
YahyaSEVİM
-Yazıları-
Oluşturulma Tarihi:

11 Nisan 2020 Cumartesi

Yayınlayan:
Edebiyatdefteri.Com

Türkiye'nin Kültür ve Sanat Platformu



Dost acı dermiş
Yalan yada yanlış herkese zararı vardır bilirlerdemi demezler yoksa gerçekdenmi .
bilmezler amma sanmam bildikleri halde doğruyu demiyorlar zaten ondan yıllarca .
herkes kendini kandırıp durmuyormu hasta kendini kendi hasta yapar hasta hastalığını bilir işin komiği hasta şurası
ağrıdığı halde buram ağrıyor diyor birileri öyle .de . diyor çünkü dokdorlarıda biliyor hastalığı ne onlarda bildikleri
halde nedendir bilinmez teşhisi başka koyuyorlar verilen ilaçlarda her tarafa zarar .
hani dost acı derdi yoksa dostmu kalmamış. bu etrafda ya yalan herkese zarar .
şu dağlarda bir yabancı bir kaç saat ancak kalır insanı yaka paça alırlar köylüler JANDARMAYA kalmadan peki
oralarda ben bahaneyi nazik yalan derim siz ne derseniz deyin anahtar dostda karşıdır bilirsiniz sen huzur istemezsen
sana huzur gelmez sen asayişe yardımcı olmazsan asayiş sana nasıl yardımcı olsun .
bir yerde suç varsa orda herkes suçludur bir gerçek suçlular öbür tarafda.
bana ne cilikden suçludur .
dünya çok küçük zaman çok kısa kimsenin yaptığı kimseye kalmıyor.
kurunun yanında yaşda yanmasa.
bir yeri insanlar kendileri bir yere getirir bir yeride insanlar kendileri batırır.
devlet düzelticem sen seyredersen ki seyrediyorlar olmaz .
ALLAH hiç kimseyi amma hiç kimseyi istemediği bir şeyi vermez .
bak mesela çanakkaleden geçirmek istemedik.
ablam okuma yazmayı kendi öğrendi.
ama ben hastahanelerde TÜRKİYE cumhuriyeti vatandaşı yanında tercuman gördüm .
TÜRKİYE cumhuriyeti vatandaşı türkçe bilmiyor .
çok şeyler anlatmıyormu devlet onu türkceyi yasakmı etmiş.
Zora düşüncemi bilmediğin dilin hastanesine gidilir .
Bitek devletmi vatandaşına korur kollar vatandaşda devletine koruyup kollamazmı.
bir köy düşünün çalışan didinen samimiyetle koruyup kollayan kendisi için .
bir başka köy düşünün çalışıyor görünen işyok icat etmeyen bahane arayan .
her söze inanan kendi gibi düşünenleri doğru diyen arkasından giden .
sora cahilim diyen cahil başka şeydir iyi niyetli kötü niyetli insanlar vardır.
çıkılmaz bu işin içinden kişi kendini bilmedikçe .
bileceklerinide sanmam tarih tekerürden ibaret
yahya sevim aydın



tombala
Bir gün yıl sanırım 1974/ 75.lerde izmirde hatay caddesinde çırağım yorgancıda .
sanırım 12, yada 13 yaşındayım Dükkanın alacak verecek işlerini ben yapıyorum .
Yani, iplik pamuk kumaş astar vesaire ,
Ustam 140 lira para verdi belkide, cebindeki son para .
Pamuk alıp hisar önünden gelicem, beni bekliyor kalfa ve ustam.
140 liranın içinde taksi dolmuş parası pamuk parası var.
Ben bazen para artırırdım üçbeş kuruş kimse çakmazdı .
Aslında ben bile anlamazdım bazen
Örneğin taksiye binmez yaya giderdim ta hisar önüne, taksiyle gidiş zamanımız
Hemen hemen aynı olurdu , koşarak giderdim hisar önüne kadar.
Taksi parası vermez, Taksi parasını harcardım .
O gün dükkanda herkes beni bekliyor taksiye binmeden gene binmiş gibi,
Koşarak ta kemer altına vardım .
Ozamanlar yabancı sigaralar bakkallarda satılmazdı market falanda yokdu zaten.
Öyle ortalarda köşe başlarında yada tombalacılar,da gizli yani ,
onlar kişileri tanırlar yanların,dan geçerken yabancı sigara var,
Yada tombalacı derler,di arzu eden çekerdi, aslında ısrarda ederlerdi
Bende ogün nasıl olsa dedim para artırım , taksiyede binmedim zaten ,
11 taş on lira bende 12 , 13 yaşındayım merak işte .
Çekeyim dedim 11 taş çıkmadı giderken yüklü olduğundan taksiye biniyordum .
Onuda yaya gidiveririm dedim, bir 11 taş daha gene çıkmadı .
250, gr eksik alırım dedim , 11 taş daha gene yok ha, bir daha ha, bir daha
Derken ben kaptırmışım, kalmış 10 lira bas dedim bakarsın çıkar satarım,
Verdiklerimi geri alırım kurtulurum dedim gene çıkmadı baktım sıfırım
O hırsla giden parayamı alamadığım sigarayamı aslında benim kastım sigarada değil
Hangisine yanayım dükkana vardığımda, olacaklara biliyorum saat kaç,
Yav dedim bu kadar para kaybettim ağlamam amma ,
Olan olmuşdu bir kere, hata yapmışdım ben çocukken bile sözümün eriydim
Ver dedim bir paket sigara bari, olmaz dedi tombalacı
Ayrıca şimdi anlıyorum, zaten çıkma şansıda yokmuş
O kartlar O torbadan değilmiş neyse, sabah çıktım saat olmuş öğleyin 13.
Aklım başıma geldi ne pamuk var yanımda ne hiç bişey ne taksiye binecek param .
Koşarak aç karınla, yokuç yukarı vardım hatay caddesine .
Herkes beni bekliyor dükkanda yorgan dikecekler usta burnundan soluyor .
Ben zaten biliyorum başıma gelecekleri
Usta, nerde kaldın lan benim yalan hazır parayı düşürdüm usta
Bu saat,a kadar nerdeydin düşürdüğüm parayı aradım usta
Usta zaten kiprit yaksan ateş alacak dinlermi seni
Ben olsam şimdi bende dinlemem geç içeri bir araba sopa .
Ödedim bedelini oda bana ders oldu bi,daha tombalacının yanından geçmiyorum hala.
Yahya sevim .aydın.



Reklam hakikisi
Olmazya oldurmuşlar ama güzelde uymuş bir zat rapbına ya rabbi demiş ben ölmeden .
Gideyim demiş aşarıya bir göreyim cennet cehennemi hangisine beğenirsem .
Ona göre yaşayayım dünyada beğendiğime giderim .
Git varmış aşarıya.
Bakmış cennete sessiz sakin istediği gibi değil beğenmemiş .
Geçmiş cehenneme şen sakrak zevk sefa alabildiğine eğlence.
Vur patlasın çal oynasın tamam demiş burası güzel burasını beğendim.
Gelmiş dünyaya orası ne istediyse ona göre yaşamış gün gelmiş ölmüş.
Önceden beğendiydiya varmış ceğenneme cehennem bekçisi zabene açmış kapıyı.
Oda ne kötü olan ne varsa var korkmuş irkilmiş hemen çekilmiş geriye .
Burası benim beğendiğim benim gördüğüm yer değil demiş .
Zebane sakin senin önce gördüğün reklamıydı bu hakikisi demiş .
Yahya sevim aydın



Yazlık sinema beyaz gelincik filmiymiş.
Sanırım yıl 1966/ 1967 - falan Aydın kemer dede kuyusu mevkiinde
Annem ben ablam enişte" incir üzüm bağında incir üzüm zamanı yazın,
Bağ komşuları Iraz nine eniştenin kardeşi hasan abi" ve eşi umman yenge,
Sanırım daha bir kaç komşu abla ikidebir sinema der dururlar
Beş altı yaşlarında var yokum sinemayı onlardan duydum" birgün hep birlikde,
cümbür cemaat çıkdık bağdan" falan sinemaya" Falan film varmış şöyle güzelmiş
Böyle güzelmiş iki film birdenmiş sanki yinecek şeymiş gibi
Ballandıra ballandıra anlatıyorlardı" bir haftadan beri ne olduğunu bilmeden dinliyordum
Vardık bir sürü sıralı tahta sandayelerin hepsinin bir tarafa baktığı yere
Karşıda temiz kreçli bi duvar,
Elvada meyhaneci" diye bi ses geliyor kutu gibi bişeylerin içinden
Her kesin elinde gazoz yada ayran çiğdem ,, benim hiç görmediğim şeyler
Ben dedim ne güzel şeymiş bu sinema" ben sinema bu sanıyorum
Şimdi anlıyorum sinemanın en ön sandalyelerin bir arka sırasına oturmuşum
Zaten arka taraflar tıklım tıklımdı önden seyretmesi güzel değilmişya ondan boşmuş
Kutuların içinden ne yerdeyim ne gökde bi garip seherdeyim" diye devam ediyordu
cıvıl cıvıl lambalar bir elimde gazoz derken
Birden ışıklar söndü hemen ardından kiremit renginde bir jeep tam gaz üstüme
Yetmemiş gibi adamın biri bana nişan alıyor kayanın üstünden ben bir feryat bir ün,
Lambalar yandı
ben bi yandan ağlıyor" bi yandan beni araba çiğneyecekdi beni öldüreceklerdi
Yanımdakiler etraf yok çocuğum O filimdi O şuydu buydu" olmaz, olmaz, olmaz,
Ben durmam burda burası çok tehlikli
Ün feryat filmi seyretmeden hep beraber çıktık geldik Yazlık sinemaymış
Yıllar sonra İZMİR"DE seyrettim" o filmi
Başlar başlamaz kayanın üstünden bi adam elinde tüfek" nişan alıyor
Kiremit renginde bi jip tam gaz üstüne geliyor insanın
Sanırım tam bilmiyorum CÜNEYT ARKIN"MI beyaz gelincik filmiymiş
Hala aklıma gediği zaman gülerim" zaman ne hızla değişiyor şaka gibi.
Yahya sevim; Aydın .



Giden yorgan
Sanırım yıl 1974-75. falan şehir ismi vermek istemiyorum yorgancıyım ben aslen .
cadde üstünde üçüncü büyük şehirde dükkanımız vardı ben çırakdım .
Ustam kalfa ben ustam olmadığı zamanlar dükkanın aldı verdilerini ben yapardım .
Yani satış alış verişlerinde kumaş pamuk benzeri yani para işlerini ben bakardım .
Bir gün usta yoktu kalfa ve ben dükkanda ben arka tarafda temizlik yapıyorum .
kalfa biriyle konuşuyor kapıyı araladım baktım gri kareli patolonlu armut renginde .
Ayakkabılı biri ben işimi devam ettim ses kesildi çıkdım ne oldu dedim kalfaya .
Yorgan sattım dedi kalfa ver parasını dedim kalfa parasını dedi anladım hemen çıkdım .
Dışarı bakdım bizim cadde uzun adam elinde yorgan cadenin sonuna doğru koşdum .
köşeye döndüm kaybettim yakın bir eve girmiş olmalıydı neden yaptım bilmiyorum .
Geldim dükkana evet kalfa şimdi anlat nedir durum dedi pembe yorganı 500 lira sattım.
Yorganı beyenirlerse parasını beyenmezlerse yorganı getirecek sen safmısın kalfam .
Aslında doğrusu oydu inanmalıydı kalfa küçük şehirden gelmişdi unut dedim kalfa o yorgan
Gitti neyse aradan .1- yıl falan geçti bir gün gece oniki bir sıralarında iki kız takunyalı.
Sanki geçiyorlarmış uğramışlar yorgaları kaça dikiyorsunuz falan sanki ben bu kişileri.
bir yerden tanıyorum gibi derken dedimki bu yorganlar Çok lüks yorgan bir falan büyük.
Şehirde birde burda bulunur dedilerki bizde aldık falan büyük şehirden kafamda ışık yandı
Ne renkdi dedim sanki bir kaç saniye gecikmeli mavi dedi bizimkisi pembeydi .
neyse ben kişileri bir yerden tanıyorum ama nerden gittiler bir kaç gün sonra .
ustamla ben birlikde kalıyoruz yemekleri genelde lokantadan yemek yaptırıp dükkanda .
Yiyoruz ogün akşam yemek yaptırmaya gittim yemeği hep aynı lokantadan yaptırıyorum.
Ücreti ödemek için kasaya vardım kasada duran parayı aldı üstünü verdi yüzüme
Bakmıyor bakmasımı lazım hayır sanki baçka şeyle uğraşıyor bakmamak için .
Eğer dedim benimle ilgiliyse bu ben giderken ardımdan bakacak
tam kapıdan çıkarken birden döndüm baktım evet beni bakıyor.
kafamda ışık yandı birden ben bu adamı tanıyorum tanıyorum amma nerden .
derken evet hatırladım O yorganı götüren vardım ustama ŞİMDİ ÖLDÜ Ustam ALLAH.
Rahmet eylesin dedim usta yorganı götüreni buldum nerde falan yerde git dedi oğlum.
Karıştırmışsındır yok dedim usta kesin yarın O buraya gelen kızları takip edicem O kişiyi kaybettiğim yerden çıkarsa ki
çıkacak çünkü o kızlar çok benziyorlar O kişiye .
Onların çıktıkları evden takip edicem O adamda ordan çıkacak bak göreceksin .
Kızları takip ettim aynı tahmin ettiğim gibi o kişiyi kaybettiğim yere yakın .
Ertesi gün erkenden evet o adam o kızların aynı evden çıktı derken karakola şikayet.
Ozamanlar ben 13-14- yaşında küçüğüm komiser beni sıştırıyor haklı iftira atma .
Yanılırsan çok kötü olur öbürlerini aldılar getirdiler arkası kalabalık komiser olmasa .
beni dövecekler komiserim dedim tamam bunlar bana birkaç saniye düşünerek .
Mavi yorgan dediler hep birlikde gidelim eğer mavi yorgan çıkarsa tamam dedim .
amma hepbirlikde gidicez onlar önden değil bizimkisi pembeydi Komiser düşündü .
Tamam dedi ozamanlar evlerde telefon ne gezer mahkeme oldu kanıtlandı .
Bizim kalfa yorganı veren bire bir muhatap olan hakim soruyor bumuydu diyor .
bizim kalfa Bu galiba diyor ben şahit neyse kanıtlandıda
Ustam aman oğlum diyordu ben yorgandan geçtim birde iftira davası açarlarda.
Hiç unutmam ustam ayrı yemek yedirmişdi neden anlattım bilmiyorum .
Yahya sevim .aydın .



Okumak her şeyi bitirmez.
Adım kadar Emin olduğum bazı şeyler vardır benim toplanırdık arkadaşlarla tartışırdık
Havadan Sudan derken kendiliğinden asıl konu çıkardı ortaya gene böyle birgün.
Sohbette Okumakdan çıkdı konu Okumak herşeyin çözümü olamaz dedim .
Okumak başka Okumak başkadır dedim bilgi Para olmamalı dedim
Aldılar aşarıya gittiler Arkadaşlar Okumak kültürü artırmak olmalı dedim .
Biz Okumayı Devlet Dairesine girmeye eş değer görüyoruz dostmuyuz dedim elbette .
Dediler yazın dedim öyleyse Aklınızın bir köşesine .
Doğan ölenden çok olursa şişkinlik olur yani Okuyan sadece Devlet Dairesine
Girmek İçin Yada Benzeri
( Aman Yanlış Anlaşılmasın Konu Biz İlkOkuldandan sonrasını Bahsesdiyoruz.. )
Okumuşların yapacağı işler, Biz böyle algıladığımızdan dedim.
Engeç Beş On Sene sonra işsizlikler ortaya çıkar .
Bu Sizin beyenmediğiniz Esnaflık İşsizliğin en büyük ilacıdır Bak göreceksiniz dedim .
Yönetenler bu dediklerini görmüyorlarmı dediler Bende gördüklerini sanıyordum .
Sizin gibi dedim Bu tartışdığım arkadaşlarımda yüksek Tahsilliydi.
Kişi ben okudum diye örneğin Zeytine çırpmak istemez Tarlaya girmek istemez .
Bazı küçük işler zincirin halkalarını tutan onlar kaybolur dedim maliyet artar .
Anlatamam dedim kişiler ben enayimiyim der denge bozulur Bir taraf ağdırır .
İsteyen Okumalı dedim Dal küçükken eğilir derler Atalar Dünya değişmez Dedim.
İki her Zaman İki daha Dört eder dedim yol seçeceksin Bu Yolmu O Yolmu .
İkisinden biri Çocukları küçükken Ne olacaksa biraz ondan biraz bundan olmaz .
Dağdaki keçiyi kim güdecek dedim mesela bir yaşdan sora O Kişi onu gütmez .
Ya kişinin kafa okadar çalışıyorsa Sen çıtayı yükseltmişsin atlayamaz.
Onun için Sistemde Hilemi yapacaksın yada .
Diploma vermek için diplomamı vereceksin.
Yada ittirip ezberletip Dünya durmadan yeniliyor kendini ezberletirsen ......?
Yeniden çağırıpda geriye Diploma Verdiklerini Yeni Çıkanlaramı Ezberleteceksin
Yoksa yokdur dedim her şey yerinde güzeldir zorla olmaz .
Bir damlası bütün özelliklerini taşır dedim tartışmayı bitirmek için .
Doğru olması için benim cevap verememem lazımdı doğruyu cevap bulamazsınız.
Dedim daha burda demediğim bazı şeyler Var Bana Sen okumaya karşısın .
Okumak Şudur Okumak budur yapmayın dedim Okumak kişiyi parlatır başkalaştırmaz.
Siz Okumayla herşeyin biteceğini sanıyorsunuz .
Beyazı süper Beyaz Siyahı süper Siyah yapar Benmi okumaya karşı olurum.
Ben dedim İki Saatdan beri okumak Kültür artırmak için olmalı diyorum .
Çok olan şeylerin değeri düşer çokun olduğu yerde neyse ya anlatamıyorum dedim.
Dengeli olsun dedim herkes satıcı olursa kim alacak denge bozulur dedim .
Motorun En Değerli Parçası olmaz dedim
Motorun En değerli Parçası olmayan Parçasıdır Motor Bir Bütündür dedim
Derken aradan Yıllar geçti gene geçerken uğradım aynı arkadaşlar hemen hemen .
Arkadaşlar Dert yanıyorlar Herkes İşinden Derli Kimi Memuriyetden
Kimi şundan kimi bundan Samimi olduğum Arkadaşım Sen Haklıymışsın Dedi
Şu Arkadaş şu Okulu bitirdi alakasız Bir işde çalışıyor Bu Arkadaş falan Okulu
Boşda şu şöyle bu böyle dedim boşverin Ozaman çıkamamışdık işin içinden şimdi .
Yaşda geçti artık dedim hem Ben O işleri bırakdım şimdi yazıyorum.
Yazılar Hiç İtiraz etmiyorlar Dedim.
Ozamanlar tartışıp duruyorduk iş olacağı Yere varıyor kim Ne derse desin.
Alakası yok belki amma bu fıkrayı seviyorum
Bizim laz uşağa sormuşlar idam cezasına çarptırıldın son sözün ne demişler.
İdam edileceksin buda Bana ders olsun demiş.
Yahya sevim. Aydın.



dokuz yüz doksan dokuz altın
999 altın olsa olmaz almam kabül etmem dermiş hoca illaki bin olacak.
madem demiş meraklının biri bin olmadan olmaz diyor.
Atayım bacadan aşarı 999 altını.
Nasıl olsa bin olmadan almayacak .
Unutmuş insanın fıkratını.
Atmış bacadan aşarı 999 altını .
Uymuş şeytanı .
Otursana oturduğun yerde .
Günler geçmiş Hocadan tık yok .
Bakmış olmayacak hocam demiş .
Hani sen bin altın olmadan olmaz diyordun .
999 altını aldın kabul ettin .
999. zu. veren allah birini nasıl olsa verir demiş hocam çekilmiş.
Olan bizim garibin dokuz yüz doksan dukuz altınına olmuş.
Merakının kurbanı olmuş garibim.
Yahya sevim .Aydın.



Ot yemeyen su içmeyen jeep
Bu olay yaşanmış Aydının cevizli dağında sarıbağ dediğimiz yerde
Eskiden buralarda musafirliğe binekle gidilirdi binek dediğim at eşşek gibi
Musafire ikramdan başka bineğinide yemi ve suyu veririlirdi
Jeepler yeni çıkmışdı daha
Bir gün
ismini vermiyeyim musafirliğe gider jeepiyle
Otururlar şurdan burdan sohbet bir ara teyzem gelir derki
Senin binek hasta galiba der yemiyor içmiyor
Musafir oralı olmaz sohbet sürer gider
Zaman geçer teyzem gider bakar yem eksilmemişdir su içilmemişdir
Senin hayvan hasta der gene sohbet arasında
Musafir anlam veremez bana demiyordur der sohbet devam eder
Derken gitme zamanı gelir çıkarlar dışarıya uğurlamaya
Jeepin önünde ot ve su
Teyze der musafir bunlar ne
Ben sana dedim der senin hayvan hasta yemiyor içmiyor diye hiç dinlemedinizki
Ya teyzem bu onlardan değil buna benzin katılır hem benzini var
Teyzemde bizde olanlar bunlar ben sizin dediklerinizi bilmen der
Teyzem bir şeyi demeyi unutur ot yemeyen su içmeyenden jeepmi olurmuş.
Yahya sevim .Aydın .



Ana babalar cumhur başkanlarıdır
Ana babalar cumhur başkanıdırlar
Sakın demeyin bir tek erkeğin
İşte ozaman zaten şeytanı işe çağırıyorsunuz
Şeytanın arayıp bulamadığı işler bunlar
Şeytan ozaman kandırıyor arkadaşlarını
Dost ne dermiş acı dermiş kime dermiş dostlarına
Zaten toplumun bilinç altında kimse yok öyle şey falan demesin
Kız eh işte oğlan oğlum var benim soyumu sürdürecek
İnsanın aklına Tuaf şeyler geliyor ya yoksa bu tür insanlar sahte müslümanmı
Diyor neden farz allahın emri sünnet peygamberlerimizin emri
peygamberimizin oğlu yok ne yani soyu tükendimi yani böyle tuaf ananelermi olur
Bütün dünya genelinden bahsediyorum bütün pegamberler ve sırasıyla bütün
Arşa Konu olmuş her şey tesadüfü değildir çıkamadığınız bir mevzu olursa
Bakın diyor örneğin kız erkek mevzusuysa kainatın efendisi dediğimin oğlu yok
Örneğin HZ. meryemin kocası yok
Yanisi bir kişi hem müslüman hem erkek kızı ayıran
Birini diğerinden ayırıp üstün tutan kişiden şüphe ederim
Neden madem sünnet peygamberlerin yaptığını yapmak yapmadığını yapmamak
Öyleyse hem müslüman hem peygamberinin birtarafını sevmemek kızı olan tarafını yani
Yok öyle şey falan demeyelim saçmalamayalım gün gibi ortada herşey
Yanlışın olduğu yerde şeytan vardır şeytanı yanlışdan tanıyabiliriz
Kişi evleniyor soyadı değişiyor ortaklık nerde hani biri olmazsa biri hiçdi
Öyle bir izlenim yaratılmışki kız çocuğuna büyüteceksin birinin emrine vereceksin
O senden çıkmış olacak eğer görüşmen gerekirse o erkeğin helal süt emmişliğine kalacak
Öyle saçma şeymi olur bakın doğrular cevap verilmez veriliyorsa O doğru değildir
Yani benim eşimin babası eşimle görüşmek isteyecek yada bir işi olacak
Her hangi her hangi bir işi amma benden izin alacak saçmalamayalım her kes haddini
bilsin bilmeli ben nasıl ana babamla her hangi bir şey için eşimden izin almazsam
Eşimde bir kişidir kendinden sorumlu bu dünyaya imtihana geldik kimse kimsenin
İmtihanına karışmaz ancak istişare eder mümkünse der kısacası deveye sormuşlar
Biraz boynun eğrimi senin nerem doğruya demiş bu işler ta başdan
Zaten soyadının değiştiğinden belli
O senin namusuna koruyacak kendinin namusuna kim koruyacak insan ayrı değilki
Öyle şeyler yapmışızki karşı taraf dedirtecek herşeyleri yapmışız birlikden uzak evlilik birlikdelikdir iki ailenin
ortaklığıdır bu hatalar insanın olduğu heryerde böyle
Ana babalar cumhur başkanlarıdır herkesin kendi cumhur başkanı amma
İşin içine şeytanı karışdırmadan bak ozaman sendi bendiye düşüyormu insan
İnsan basitleşmeyecek çünkü kainatın en değerli varlığı O küçük dediğimiz çocuklar her şeyi anlıyorlar ta küçücükden
beyinlerine yazıyorlar ayrılığı mesela ben
Bir kişinin kaç kızı kaç oğlu var yada kızı olmayan yada oğlu olmayanı anlayabiliyorum
Üç aşarı beş yukarı belli ediyor kendini hal ve hareketleri zaten buradan başlıyor
Sendi bendi sanki erkek leke götürürmüş kız leke götürmezmiş yani biri diğerinden
Farklımı yani biri torpillimi YUSUF peygamberimizi bilmezmiyiz hani neydi hiç bir şey
Tesadüf değildi neyse ana babalar cumhur başkanlarıdır her kesin kendi cumhur
Başkanları amma birlik olmuş devletler gibi her kes haddini bilerek saygı duyarak
Ozaman ne şeytan olur ne kandırır şeytan arkadaşlarını
Saygı karşı tarafa hele bir taraf katmerli saygı göstermeli yılların hatalarını talafisi için
Yahya sevim.Aydın.



Asker arkadaşım

Öğle vakdi ............
yaz günü ege sıcağında serince bir köşede dalmışım uykuya bağda
Galantör bir araba sesler geliyor dışarıdan
Baktım kim o ?
Yaşlı bir adam yanında, genç bir oğlan
İkisinide tanımadım .
Genç olan yahya abi dedi, bu amca seni arıyor galiba ? tanımadığım bir genç
çarşıda berberim hani falancı ? gene tanımadımya, neyse evet
Bu amca traş olurken, ben dedi yahya gamber diye bir asker arkadaşım var,
Tanırmısınız onu soracakdım aydınlıydı ?
Yahya gambermi, yahya gamber diye birisini tanımam ?
Ya bu yorgancı yahya abi,dir dedim.
Ben senin burayı biliyordum aldım getirdim.
Döndüm ihtiyara , sen kimi aradın amca ? yahya gamber dedi yav uykudan
Yeni uyanmışım bişeyler çağrıştırıyor amma sen gamber gündeşli maraşlı
Yahya sevim,mi diyeceksin hani yorgancı olan ? tamam dedi o işte
E yani, sen beni tanıdınmı dedi karşıda ihtiyar bir adam baktım hayır tanıyamadım?
Ben dedi yazıcı suat dedi, dur dedim, can istanbul ekledim
Suat can istanbul.du
Önce ilk geldiklerinde usulen tokalaşmışdık
Dur dedim yeniden başdan sarmaş dolaş olduk
Trabzon,lu istanbul,da oturan suat can,dı
İhtiyarlamışsın diyecekdim hadda dedim,de Laf arasında
Ozaman anladım biz ihtiyarlamışdık
Biz tezkereye gelirken asker arkadaşlarıyla bir birimizi adres verirdik,
Bende nasıl olsa gelmezler diye sallardım
yav derdim ben Aydında meşhur biriyim beni kime sorsanız bilir
O geldi aklıma asker arkadaşım suatla iki lafladıkdan sonra
Ya berber kardeş beni kurtardın dedim arkasından ne yani koskoca Aydın
Tesadüfe bak
Yav şakayla karışık mahçup olmadık.
Yahya sevim : Aydın .



Garip bir durum
Geleceği düşünemeyen göremeyenler
Gelecek gelince geç kalırlar
Gelecek elbette gelecek
Kendi yükünü çekemeyenlerin yükünü öbürleri çeker
Bu dünyada devletler arası
Ülkelerdede insanlar arasıdır nasıl yani
Büyük insanlar kendilerini bilirler
Çünkü büyükler mütevazıdırlar kendilerini ve bulundukları yeri bilirler
Bir sanal üretim vardır birde gerçeği
Garip bir durum
Şimdide bindiği dalı kesmek gibi bir şey
Öbürlerini uyanın diyorlar
Uyanırlarsa enayimiyim demeye başlayacaklar işte ozaman enayi olacaklar
Çünkü sendi bendide çalışma olmaz olurda iş çıkmaz
Çalışma olmazsa hani çocuğun büyüdüğünü çocuk yanında olduğundan
Farkedemezsin bir bakarsın A çocuk kocaman olmuş
Ekilen çıktığı zaman etkileri çıkar arada boşluk olur farkedilmez
Sen kendi yükünü çekeni senide taşıyanı uyan diyorsun
Uyanırsa senide kendinide zararı var şeytan sokacaksın
Bırak mutlular ne güzel çalışıyorlar zevk alıyorlar
Kim diyor bunu kendi yükünü çekmeyenler neden
Garip bir durum yoksa şaşmakmı
Şaşmaksa normal insan şeşer beşerdir
Yahya sevim .Aydın.



İlk defa
İnsanın başından geçen ilki aklının bir kenarında duruyor
Bizim oralarda ozmananlar değil konuşmak yalnız karşı karşıya gelmek sanki mümkün
Değildi abartılı olmasın gerçekden öyleydi karşı cinsden biriyle karşı karşıya gelsen
İnsanın dili tutuluyordu bilmiyorum gizemmi vardı sırmı vardı neydi
İzmir bize en yakın komşu il
O sıralar izmire gittim yorgancı çıraklığına ben öyle temiz öyle pakdımki anlatılmaz
İçim tertemiz bir gün dükkana yorgan karyola örtüsü bakmak için iki kişi geldi
Yani iki kız öteden beriden derken farkına varmadan dost olduk sonraları sık sık
iki günde bir hatda her gün gelip gitmeye başladılar oturuyorduk kanepede
Bazen hiç konuşmadan saatler geçiyor farkına varmadan akşam oluyordu
Ben ilk kez karşı cinsden biriyle karşı karşıya duruyordum gittikden sonra
Dilim açılıyordu Temizdim apakdım sevgiyi bu biliyordum ne güzeldi derken
Yan tarafda kahve vardı hem ünüversitede okuyan hem kahvede garsonluk yapan
Hem hemşerim bir abim vardı böyle olurmu akıl verdi olmaz dedim falan derken
Bir daha geldikleri zaman dediklerini yaptım söyledim arkadaş olmak istediğimi
Ben dedi buraya bunun için gelmiyorum büyü bozulmuşdu yıkıldım
Elimdeki kiprit kutusunun içindeki kipritleri tek tek kırıklamışım farkında olmadan
Kaç saat geçti bilmiyorum öylece oturduk
Sonraları bişey kaybetmemişdik dostluğumuzdan amma benim gözümde bozulmuşduk
Şimdi anlıyorum sevgi öncekiydi
Sonraki başka bişeydi
Yahya sevim .Aydın .



Yaşayarak anlatamadığını okuyarak nasıl anlatacaksın
Yaşayarak anlatamadığını okuyarak nasıl anlatacaksın en iyi anlatmak
Bire bir takbikidir anlamayana o bile yetmez neden böyle başladım
Yurdumda öyle taşlar kalkdıki yerinden bir bilen vardır dedim ben doğru bulmamışdım
Hala daha bulmuyorum kalkan taşlar ana taşlardı çok düşünülmesi kerekirdi
Bu yurdun her yanı dümdüz ova değilki
Hesapladım cevap verilecek bir sürü yanları var
Halbuki benim açımdan doğru doğruysa cevap verilemezdi verilse bile Komik olurdu kem küm denir doğru doğru
olduğu hemen anlaşılırdı hadda tam doğru en yakın doğru gibi hesaplamışdım peki şurası şu olursa burası bu olursa
baktımki kesin yanlışdı çünkü eksikleri sayılacak gibi değildi örneğin bir örnek versem
Ancak yeter zaten sayfaya hem bir damlası bütün özelliklerini taşır neyi neyse
Çoçukları aman çocuğum sen oku biz senin bütün ihtiyaçlarınızı karşılarız
Çocuklar eksik büyüyor bu sistem yeni mecburi oldu hadda o sistemin meyveleri
bir bilenler akıl veriyorlar çocuk çalışırmıymış ne yapmalıymış çocuk okumalıymış
Başka okumalıymış okumalıymış okumalıymış başka eğlenmeliymiş oynamalıymış
Elbette okuyacaksın kültürün artsın bilenlerin bilmedikleri şeyler var bu dağların otu çöpü
Yarı yamacında meyvesi var gidince şehre alışınca o hayatı nasıl döndüreceksin
Kağıt üstünde hesap kolaydır birde hayatın gerçekleri vardır her biri bir yere yığıldımı
Yük bile bozar iskifini yıkılır tadı kaçar bir taraf yok öbürtaraf çokludan bu hal olmasın
Biz demezmiyiz dal küçükden eğilir çocuğu zaten oynatmasanda oynar bu arada
Çalışmalı amma hayatı anlamalı nasıl olduğunu görerek bilmeli hayatı masal sanmamalı
Hayat baştan sona bir bütündür yemeğin bir şeylerinin eksik olması gibi
Çünkü görmeden kimse hiç bir şey bilmez sonra pardon dememeli bırak pardonu
yetiştirdiği yanlışı yüklememeli başkasının üstüne yüklemeyecekmi yüzde yüz yükleyecek
Çünki kendinin kazandığı kendine yetecek baş edemiyorum diyecek sıyrılacak
Nerdenmi biliyorum hem hesapladıydım tutmamışdı hem şimdi ulu orta yayılı etrafda
Çocuk okumuş biz vermişiz herkes değil tabiki yalnız şimdi çok büyük çoğunluğu
hadda öyle işleri iş olsun diye yaptırmışızki o işler zaten insanlık içindi hayrına
Bu sistemdeki mecburiyetten çocuk büyümüş biz vermişiz çocuk doğal olarak
Alışmış çünkü dal küçükken eğilir yoksa yeni bir dal türümü bulduk yokki
İhtiyaçlarıda büyümüş tabiki büyüyecek çocuk öğrenmemişki ekmeğini taşdan
Çıkaramıyor çocuk görmemişki senin gördüğünü masal gelir sorsan çocuğa
Çok çekdim der ne çekdin desen okuldan eve yaya geldim der mesala beyler
Derlerki başka ülkelerde böyle biz demezmiyiz aynı ilaç bir başka aynı hastaya bile
İyi gelmez Oralarda başka ülkeleri sömürüp kendi vatandaşlarını öyle yönetiyorlar
Ondan onların sistemleri aradaki açığı ordan kapatıyorlar Biz hangi ülkeleri sömürge altına alalımda bizim böyle
tarihimiz yokki üstünden geçinelim
Hem başka ülkeler doğrumu yapıyorlar meyveleri ortada değilmi dünya küçücük biliyoruz
Şimdi kaldırdık taşları çocukları alıştırdık eğlenecek para gerek gezecek para gerek
Yakın olaylara bakın Azımsanmayacak kadar çok anlatamıyorsun ben o işi yaparmıyım
Diyor çocuk peki o işi kim yapacak dal küçükken eğilirdi beyenmiyor masa başı işi
İstiyor hemde çok paralı iyide onu nerden bulucaz o açığı nerden kapatacaz
Uzun hikaye yaşamadan bilinmez hani dağdaki keçiyi kim güder misali O ot dediklerimiz
Sonra kim varır yanına ceviz dağda yalnız kalır şunu iyibilinki asla demez
Ben geldim buyurun beni yiyin bunlar minnacık örnekler hayal edin çoğaltın
Ben sanırdımki bunlar ince ince hesap edilmiş öyle sunulmuş halbuki hasapsız olduğu
Her yanından belli yeni yeni olaylara hazır olalım hiç şaşırmadan
Hani oralarda oluyorya onlardan çocuklar sanıyorlarki biz bakılmalıyız kısaca
İş olmayan işleride iş yapmışız bizler şimdi haydi hayırlısı tepbirsizde hayır olmazya
hayırlısı diyelim fillerden bıkmışlar gidelim demişler padişaha hoca sözcümüz olsun Hoca çıkmış timurun karşına
bakmış arkasında kimse yok ne etmeli yoksa kelle gidecek
Şey demiş fillerden çok memnunuzda üç fil daha istemeye geldim
Yahya sevim .Aydın .



Yorganın sırasını çekmesini biliyormusun
Ustam sen adam olmazsın derdi
Ben Ustamın İlk ve Son Çırağıydım Benim Üstümden Nice Kalfalar geldi geçti
Ben hep kaldım ondanda Adım hep Çırak kaldı bizim Dükkanda
Ben yorgancıyım çırakken verilen işten başka durmadan benden yukarıdaki işleri
Yapmak için uğraşır dururdum biri Okurken beşlerin derslerini yapmak gibi birşey
Bizde Yorganın ilk işi dört kenar sırasıdır sırasını dikemeyen yorganı dikiyorum diyemez
Hele ipekli yorgan çok daha ince iştir.......
Bir Gün İzmirden bırakıp geldim memleketime Aydına artık ilk defa......
Yabancı Bir Kişinin yanında çalışıcam .....
Yorgancı bakıyorum bir Yorgancıya sordum...... çırak lazımmı diye gel dedi
Ben Ne bileyim Yorgancı Yorgancıdır halbuki ince iş yapan kaba iş yapan varmış
Benimki ince işmiş beyenmedi yaptığım işi bırakdım ...derken anladım........
Yorgancının birinin önünden geçerken Vitrindeki Yorganlara baktım bizim işe ....
Benziyor girdim içeri hayırlı işler Çırak lazımmı dedim kaç para istersin dedi..
Ve ekledi yorganın sırasını dikmesini biliyormusun dedi Usta hayır dedim .......
Çünkü Ustam bilmiyorsun diyordu gizli gizli kaçamak dikiyordum.......? söktürüyordu
Amma ben bunu işe girdiğim patrona söylemedim sormadıydı
Zaten Çırak Yorgan dikmesini bilmezki o kalfaların işi ben Çırak lazımmı dedim yani
Çırak olarak işe girdim neyse ........
Dedimki Usta çalışmadan görmeden gör.... sora Sen karar ver dedim........
125 Lira Haftalık dedi yani ozamanlar Çırak haftalığı tamam dedim sorun değil
Benim için zaten önce Sanattı bir Hafta Çay söyle şura bura git temizlik yani..
Ayakçılık derken baktı Patron bence tamam dedi bu fena biri değil galıba
Şimdi anlıyorum bak Oğlum dedi Hafta sonu istersen Haftalık 100 Lira çalış......
İstemezsen Sen bilirsin bana Yorgan dikecek biri lazım........
Bende hiç demiyorum ki Abi ben İzmirin En Lüks Semtlerinden birinden ,
Hataydan geliyorum Hemde En Ağır Modellerin içini amma hemde nasıl dikerim
Benim Adım Çırak..... İzmirde dükkanda Ben Ustanın İlk ve son Çırağıyım
Ondan bana Çırak diyorlar Benim Adım Çırak dememişdim ki amma sormamışdıda.
Patron neyse tamam dedim Abi benim için Para önemli değil
Öbür hafta başladı.......? usta tahminen dediki bu çocuk fena biri değil....
Ben bunu Sanat öğreteyim öyle dediğini sanıyorum neyse
Bir yorgan başladık ipekli en zor olan Modellerden birini......Yorganın ilk işi sıradır
Usta Bir kenardan Ben öbür kenardan Usta Sopa kullanmıyor ....Ben Sopada...
Kullanıyorum Sopa kullanmak ayrıca Zaman kaybetmekdir .......
Derken Ben Ustaya Yetişdim zaten Ben gizli Ustaymışım nerden bileyim
Usta arada tuaf tuaf bakıyordu sora birden patladı sen dedi bana Yahya dalgamı
Geçiyorsun Ben zaten heyecandan yok dedim Abi Estafurullah ........
Sen dedi bana sıra çekmesini (Yani dikmesini) bilmiyorum diyordun Bende .....
Dedim Abi Ustam öyle diyordu ülen dedi oğlum desene Sen .....Beni sanırım...
İğne tutuşumdan Hareketlerimden anlamış Yorganın İçini dikmesini biliyorsun.....
Elbette.... dedim Abi Ben birtek sırasını bilmem.......
Öbür yanlarını En ağır Modellerini Nesi varsa ........
Sen Beni sırasını dikmesini biliyormusun dedin bende ondan bilmiyorum dedim
Ustam öyle diyordu halbuki ustam şımarmasın diye bilmiyorsun diyormuş........?
Len oğlum dedi kaç haftadan beri burda Çırak muamelesi görüyorsun hiç demiyorsun
Lan oğlum dedi kusura bakma ....
Usta uzman diye bildiği çırağın birden profösör çıkmasını şokunu üstünden atamamışdı
Birden haftalık kaça katlanmışdı
Anlattı durdu hiç unutamam
Yahya sevim .Aydın .



Hem okuyacaksın hem ustası amma gerçekden ustası
Bir kere aklın yolu bir bir öğretmen bir öğrenci yani bir usta bir çırak gerisi lam cım
Ya gerçekde bir usta çırağına tek bir dalda amma üç dört yıl da en az oda çırağın
Kabiliyetine hünerine göre öğrendikden sonra yıllar geçtikçe tecrübe şimdi nasıl
Bir kurs bir sertifika ya gözüm yapmayın bir iş üç ay beş ayda öğrenilecekse o iş
İş değildir o iş olsa olsa modern amelelikdir bir işi iki ay üç ayda öğrenilebiliyorsa
Sen o işi çok değerli bir işmiş gibi lanse ediyorsan hepimiz bir birimizi kandırıyoruz
Demekdir çünkü değerli işler iki üç ayda olmaz şöyle diyelim altın çok kolay olsa
Heryerde kolay bulunsa zahmetsiz olsa yani altın altın olmaz biz ne arıyoruz altınmı
Tenekemi çünkü kolay olan ne anlatmak istiyorum bir mersedes bir ferrari bir uçak
Nereden başladılar okuldanmı hayır nerden bir yerden sonra birlikden güç doğdu
Çoğaldı amma bir yerden başladı şimdi bakıyoruz öğretmenimiz özür diliyorum kendisi
Ne bir mersedes ne bir ferrari ne bir uçak kendi bulmuş ustası yetmiyor bir anda
bir sürü öğrenci üstelik ya bu tür işler bire bir yıllar yılı takbik etmeden olurmu
yani biz ferrariyi yada mersedesi uçağı öğrenirken onlar terrariyi arsedesi muçağı
çıkarıyorlar biz terrariyi arsedesi muçağı öğrenirken onlar errariyi sarsedesi çuçağı
çıkarıyorlar bizler dinimiz gevriyor arkalarından koşmakdan şunu adım kadar bilirim
Ne altı ne üstü olur hemde asla Birini takip eden en iyi ikinci olur amma en iyisi
Hiç bir şey olmaya bilirde beni kızacaklar belkide amma dostlar kızmaz yarım
Bir sürü yol tam bir yol yapmaz ben bir yol yapmalıyım amma kendim birileri
Gelip benden sormalılar tarifini bir yolu yapan başka bir yolda yapar sonra modası
geçerse başka bir yol daha bulur hiç bir ülkenin insanları bir başka ülkenin insanlarından daha akıllı değildir sıfırdan
başlamamak çok tehliklidir çünkü
Gidişin dönüşü vardır sıfırdan başlamadığından dönüşünü bilemezsin çakılırsın
Bilsende şansına olur şanssa her zaman yaver gitmeye bilir tekbir lazımdır Kalkamaya bilirsin bütün değerli şeyler
zorluklarda saklıdır peki zorlukların ölçüsü
Nedir olurya kimine zor olan öbürüne çok kolay gelir zorluk çok değerli bir şeyi
Sabır gösterip bulmak demekdir kişi kendisi birşey bilmiyor birine bir şey öğretiyor
Bana dostlar kızmaz hata yapacaksın hata yapacaksınki doğruları bulacaksın
Hata da ısrar enayilikdir hata yapmadan doğru bulunmaz yanisi usta çırak
Olmadan olmaz bire bir deneye deneye yoksa ancak konuyu öğreniriz yani
Arkasından koşarız önümüzde etiket yarın bir başka birileride takar o etiketi
gelir sende bir işim var sanırsın yaptığın iş herkesin yapamayacağı bir iş
Değilki son zamanlarda gittikce basitleşiyoruz sanıyoruzki basitleşdi
Değerli hiç bir zaman değer kaybetmez oda durmaz yerinde durmadan gider
Hak etmeden erişebiliyorsan kolaysa senin bulduğun sahtesidir değerli kolay olmaz
Yani açıkcası meslekdaşımı severim dünyada her yerde amma onun bulduğunu değil
Kendim bulurum sonra kendime sorarım sonra gerekkirse bir daha bulurum
Kişi takınca etiketi kendini o sanıyor çıkınca o olmadığı ortaya değer kaybediyor
herkes kaybediyor mahçup olunuyor gerçek olmalı gerçek gibi
Tutturmuşuz kendimizi kandırıyoruz böyle birşey bulunmaz bulunursa değerli değildir
Hoca alır sazı elini dın dın dın karşıdan biri sıkılır hocam der ben gördüydüm
Sazı çalanlar parmaklarını götürüp getiriyorlar sen bir durduğun yerde duruyorsun
Hocam onlar der benim bulduğum yeri arıyorlar latifesi işin
Yahya sevim . Aydın .



ATATÜRK ATATÜRKLERDEN çıkar
terzi bir arkadaşım var pantolon sipariş vermek için gittim
içeride kalabalık arkadaşlar tartışıyorlar tatlı bir tartışma amma girdim içeri
Hayırlı işler elimdeki kumaşım daha masaya koymadan arkadaşlardan biri
Öyle bir anki sanki herkes bir şey söylüyor dediler hasan mezarcıyı kınıyormusun
dedim durun ya ne hasanı ne mezarcısı tanımam etmem tanımadığım adamı
Nasıl kınarım ben kafirden bile özür dilemeyi sevmem mevzuyu bilmiyorum
Tanımadığım arkadaşın arkadaşı her halde hemen damgayı vurdu
ATATÜRK olmasaydı şuan senin adın hiristo olurdu dedi ya adam beni tanımaz etmez
O an sanki hasan mezarcıya kınamak kınamamaya döndü anlatamadım derdimi
Bilmiyorum dedim bilmediğim bir şey üstüne yorum yapmak
Sonra özür dilemekle eş değerdir bence baktım olmuyor hayırlı işler dedim gittim
bilmeden konuşmak doğru değil isterse kafir olsun
akşam evde tv lerde hep aynı haber tv kanalın birinde beş gazeteci
Karşılarında hasan mezarcı o ayıp sözü söylemiyorda tamam dedim kapadım tv yi
O adamın kapesitesi okadar bunu dallandırıp budaklandımaya gerek yokki
Kapatın kirletmeyin
Ordan aldığım ders şu oldu adam söylemeye bilirdi içinde saklardı daha tehlikli
Ondanda zarar gelmezki hiç değilse belli
Neyse ertesi gün vardım gene aynı arkadaşlar üç aşarı beş yukarı
Dedim dün beni dinlemediniz Gene ordan biri ATATÜRK yüz yılda bir gelir dedi
Biriside çıkmaz diyor bir daha başladım demeye öyle şeymi olur dedim hiç
Ben sordum ben cevapladım kanıtlarım dedim futboldan anlarmısınız
Maradona nereli dedim arcantinli galile dünya dönüyor diyen italyan edison
Amerikalı peki uzatmıyalım dedim ATATÜRK TÜRK Peki dedim bir daha arcantinden
Maradona çıkmayacakmı çıkar dedim peki galile peki edison çıkmayacakmı
Oan geldi aklıma ayırmayın dedim ATATÜRK ATATÜRKLERDEN çıkar
Durmadan dedim bir solukda sanki bir sessizlik oldu ben hiç görmedim dedim
Zeytin ağacının armut verdiğini aslını inkar eden kafirdir iki kere iki dört eder
Hem dedim ben atalarımı hatalarıyla kusurlarıyla severim elbette hata yaparlar
Hata yaparlarsa sevmeyecekmiyiz iyi gün dostumuyuz melek değiler ya insanız
Tümden dedim muhteşem süleymanıyla en altından en üstüne kadar kötüsüylede
Siz kabul etsenizde etmesenizde bu böyledir
Beni berbat öfkelendirmişlerdi ya dedim biz geri zekalımıyız ATATÜRKLER olmasa
ATATÜRKÜ kim anlayacak ondan diyorum dedim ATATÜRK ATATÜRKLERDEN çıkar
ATATÜRKLER hep vardır dedim Başka zamanlar belirmezler öyle zamanlarda çıkarlar
Amma yüz yılda değil dedim vakti gelince çıkmıyorsa vakti gelmemiş demekdir
Sanki dindik ateşimiz söndü daha tek laf demeden hayırlı işler dedim çekip gittim
Benim için aklımda kalan bir anıydı bu ilk defa itiraz ettiğim bir konuyu yüksek
Sesle söylüyordum ta asyadan buraya iyimizle kötümüzle onlar bizim
Sanki bizi osmanlıyı ücü göstermişler ben böyle anlamışım
Sanki osmanlı bitmiş ertesi günü gökten türkiye cumhuriyeti inmiş
Ozamanlar ben gibi anlayanlar az değildi dünü unutmayalım demekki öğretimizde
eksikler varmış insan tarihiyle övünmezmi
iyi gün dostu olmak doğru değil biz hepimiz biriz ne mutlu türküm diyebilene
Pedişahın en sevdiği atı hasta olur kim atım öldü derse kellesiyle öder der padişah
At ölür kimse cesaret edemez bakıcısı gider padişaha padişahım der
Atın yemez içmez E der padişah ne olmuş solukda almıyor padişah kalkar hiddetle
Yerinden desene der atım öldü ben demedim der siz dediniz padişahım
Aslında hasan mezarcıyı şundan anlattım o adamda bizim gibi anlamış belki
Türkiye cuhuriyetinden öncesi yok gibi diyeceksinizki olurmu öyle şey tamamda
Çok kişi böyle anlamış demekki anlatmada anlamada kopukluk var TÜRK büyükleri
İlk başdan sona kadar sonuncusu MUSTAFA KEMAL ATATÜRKLER
Dahada ileriye gidersek dahada büyük düşünürsek ATATÜRKLER ATATÜRKLERDEN çıkar
Atatürkler her zaman her yerde vardırlar vakti gelmeden belirmezler sönükdürler
Vakti gelince parlar o vakitki gelmesin istemem
Yönetenden padişah olsun hangi yönetici olursa olsun ülkesini satmaz satamaz
İnsanın fıtratında yokdur ha yanlış karar verir o ayrı şurdan gitmek daha
Doğrudur der yanılır yanılmakda insana mahsusdur bırakalım sınırında hata yapalım
Öyle konmalıki doğrular bir tarafa onun üstüne biri bir şey diyememeli



Allah aşkına biz gerizekalımıyız her tarafı açık kilitli bir kapı
Beni anlayan benden büyükdür derim ben beni anlamasalar ben ne işe yararım
Anlat anlata bildiğin kadar temel ne kadar doğru olursa kimse yıkamaz yıllar geçsede
Demekki ben benlerden çıkıyorum benle benler birler oyüzden beraberler
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senin sayendede ne demek
Herkesi memnun edemezmisin edilir diyorum yalnız karşı tarafında
Memnun olması için yardımcı olması lazım yani antata bilmem için karşımdakide
Beni anlamaya yardımcı olması lazım yoksa olmaz yoksa anlatamazsın
Ayreten doğru değilse hiç anlatamazsın kandırırsan bile yastıya kadar
Hep şunu demişimdir benmi anlattım sizmi anladınız hesap etmişimdir
Anlatanla anlayan bir hatta anlayan bir adımda ötede neden anladıya
Bunları neden diyorum bir kanı oluşmuş bizde yanlış ikide bir ben olmasaydım diyoruz
Yada filancı ya kardeşim sen anlamasaydın ben seni nasıl anlatacakdım diyemiyoruz
Ya boş konuşuyoruz boş konuşan boş konuşduğu buradan belli oluyor
Hiç beklemediğim kişilerden hiç beklemediğim düşünceler sayende diyorlar hocam
Hocamda hiç iskifsiz alıp o sözü kabul ediyor doğru değilki
Ne olmuş de ya doğru olmadığından bilinince düşünence değer kaybediyor
Yani altın neydi şuydu e sonra altın olmadığı ortaya çıkarsa
Şunu diyemiyor yada düşünmemiş peki sen olmasaydın ben nasıl kime anlatacakdım
Birine ben bir şey tavsiye ediyorum başarılı oluyor geliyor sen olmasaydın
Kardeşim sen sabır göstermişsin sen sevdirmişsin sen dinlemişsin ya dinlemeseydin
Mesala iki tarafı bakıyor değer veriyorsun evlenmelerine vesile oluyorsun
Bu kişiler birbirlerine hak etmişler bende onları onlarda beni sonuçda
Kimsenin kimseye bir şey yaptığı yok herkes hak ettiği yerde
Ben yaptımda nedemek ondan sonra yanlış olduğundan nankör diyorlar
İyide nankör kim nankörlük anlaşılınca nankör bile nankörlüğünden değer kaybediyor
Biz hepimiz bir kazanda bir neyiz birimiz hastalansa binimizi bulaştırır
Hepimizde payımızca değer kaybedereriz
Yani birimiz olmazsa öbürümüz yok hepimiz bir kuluz sonrada diyoruzki
İnsanlık kalmadı ya işte bunlar böyle böyle yavaş yavaş içimize giriyor
Görevim olanı satmaya kalkıyoruz ya o zaten senin insanlık görevindi
Başa kakmakda ne diyeceksiniz herşeyi hallettikde bunlaramı kaldı aman demeyin
Zaten temel bu buralardan başlıyor değer vermemeler
Aslı gidiyor astarı kalıyor farkına varmadan iyiliği iyiliğe yapmalıyız
Başa kakacaksan küçüksen yapma iyilik kötüğe dönüşür
Bir kendine değil neslinede zarar verirsin nasıl zeytin yağının başka yağlar karışırsa
İçine nasıl sıcak asidini yükseltirse nasıl inciri su bozarsa
nasıl yünü deterjan geçmişini gevretirse yani her şeyi bozan görevliler var
İnsanıda bozan bu sebeblerden bir kaçı belkide başlıcası
İnsan diyorki aman ha bana iyilik yapma neden her biri demiyorsada sayende diyen
Samimi değil oda öylesine konuşuyor birkaç tane aynı yerde doğru olmaz
Doğrunun bile en doğrusu vardır o taç giyer başka söz kalmaz şeytanda çeker gider
İş bulamaz bir söz dersin bir daha katarlar bir daha bir daha dallı budaklı yalan olur
Birimiz bozulsak binimiz değer kaybederiz payımızca insan olan heryerde dünyadada
Vatanımıza dönersek bizi ancak bizler düzeltiriz alırız veririz açığımızı kapatır örtersek
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içimizden dediklerimiz
Bir zamanlar oku oku adam ol diyorlardı tamamdı bulmuşduk çözümünü ne güzeldi
Kolaydı okur okur adam olurduk hastalığın teşhisi konmuşdu gerisi kolaydı
Ozamanlar o doğruydu çünkü hem çalışılıyor yoklukdan hemde okuyorduk
Bilmeden doğrusunu yapıyorduk halden anlıyorduk hangi yer nasıldır neresi nedir
Şu duaya amin denirmi demezmi görmüş yaşamışdık lafla değil içinden gelmişdik
Birisi leb dese leblebi diyorduk O lebde leblebide birbirine saygı duyuyordu
Ne yapmalıydık doğruyu geliştirmeliydik yaşatarak okutarak çocuklar demeliydik
Okumak kültür artırmakdır tabiki içinizden bazılarınız herkes bir değilki
Herkese bir kefeye koyupda boşuna kalabalık etmeyelim işler bizi bekliyor
Bazılarınız sivri zekalıdır kırılmayın amma altda üstde birdir amma bazılarınız bizi
Yukarılarda yarıştıracaklar her dalda kuvvetli olmalıyız Kıskanmayın birimiz hepimiziz
Bilin motorun hiç bir parçası öbüründen değerli değildir neden ozaman çalışmaz
Demekki birimiz ne kadar değerliyse öbürümüz okadar değerli
Amma hepizin ayrı ayrı görevleri var okumak iş değildir okuyun bilin çok bilin
Amma hem kendiniz için hem yurdunuz için çok çalışın çalışmak nedir çocuklar
Çalışmak okumak değildir diyebiliyormuyuz hayır ne yapıyoruz okumayı iş sanıp
Yığıyoruz bir kenara sanıyoruzki devlet bakacak peki devleti kim bakacak biz
Peki üretmezsek hepimiz bir yerde toplanırsak gemi yalpalar hadda alabora olur
Ya bırak şunu bugüne değin hangisi bitti bitmezde süründürür tehliklidir
Şimdi çıkan suni mahsüller hep tembelliğin işaretleri neden kestirmeden
Bilmek bu değildir karşısındakini düşünen kendinide düşünmüş olur insan birdir
Ozaman bol bol hastahane bol bol mapushane açarız tabi oralardada görevliler lazım
Eğer böyle iş sahaları açacaksak zaten bu tür şeyler böyle mahsüller verir
Şimdi açık açık denmiyen hep sakladığımız gizlenmemesi gereken
Hani dost acı söyler neden dosdur düşmesini istemezde dayanamaz ondan
Düşman tatlı söyler öyle tatlı değil
Hiç bir işi kişi kendi yapmadıkca anlayamaz yani ben birinin yerine yemek yesem
Benim karnım doyar birinin yerine düşünsem ben bilirim kendimiz bilmeliyiz
Olmayanı var desek ararız bulamayız silinir sonra değer kaybederiz gözünde
Bu neşmiş O böyle omu olur derler eğer o o değilse
Köprü yaptırsak düz ovaya sadece zorluk olsun diye
İçimizden diyemediklerimiz açığa çıkdı saygısızlıklar ondan
Allasak pullasak değer değeri kadardır yoksa o değerde değerinden değer kaybeder
Biri varırsa görürse yayar etrafa falan efendi boş efendi derler
Hepimiz alırız payımızı düşeni payımızdan nasıl anlatırız kem küm
Biliyorduk neyin nasıl olduğunu saygı duyuyorduk söylemiyordukda dillendirmiyorduk
En büyük kötülüğü yapıyorduk kendimizi düşman gibi matematik ne ağa tanır ne paşa
Giz gibi sır gibi bir şeydi kendiliğinden örtüyordu
Herkes memnundu halinden sonuçda öbür taraf cahildi öyle yaşaması normaldi
Şikayetçi değildi halinden o onun göreviydi tutupda okumamışdı öyleyse
O yükü o taşırdı herkes görevini biliyordu
Şimdi herkes okuyor o yük ortada bekliyor bende okudum diyor
Çünkü biz bilinç altında okudunmu yönetirsin demişiz olurmu o insan okumuş
Okumuş çalışırmı haklı olarak o kişimizde ben dirsek çürüttüm diyor
Doğrumu bilmek zaten görevimiz bilmeyle iş bitmez biliyorlar diye bilinen çıkıp gelmez
Şunu aklımızdan hiç çıkarmamalıyız az çalışılan yerde maliyet artar bu yüzde yüzdür
Bu gün ekilenler yarın bizi kötü vuracak lale devrini bezetiyorum gerisi gelmezse
Uyanık olmalıyız bırak beni kötü desinler uyumayalımda bırak yanılayım
Amma usta her bir şeyi kademe kademe bilendir o yüzden ustadır depodaki su
Aldatmasın bizi gerçim sen nedersende iş olacağını varırda hep aklımızda olsun
İstisnalar kaideyi bozmaz azımsanmayacak çoğunluğumuz böyleyiz
Şimdi artık bu yeni zaman bırak başka işi yapmamayı kişi köylü ben okudum diyor
Eski alışkanlık ne güzel okudunsa bakalım rusları nereleri bitirmişler ne yapıyorlar
Örnekse amma uzaydada cirit atıyorlar
Bizim laz uşağı dört motorlu bir uçakda giderken motorlardan biri stop der
İçeride bir panik bizimki bacak bacak üstünde biraz geçer bir motor daha
Gene bir panik derken üçüncüsü panik çoğalır derken son motor düşüyoruz derler
Bizim uşak bacak bacak üstünde dayanamaz biri ya bu sakinlik niye sende
Bana ne der babamın uçağımı düşerse düşsün



Bilirim bizim lazlar şen insanlardır amma düşündürürlerde
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Acillik
Biz artık sıfır motor değilmişiz acanta durumumuz gitmiş bir gün miğdem yanıyor
Sanki beni abtallaştırıyor gittim bir ilaç aldım iyi geldi ne güzel tamam
Her şey eskisi gibi arkadaşlar sen parayı kısıyorsun adam gibi doktora gitmiyorsun
Falan derken gaza geldim doktora gittim bana gene miğde ilacı yazdı aldım içtim
Baş dömesi yaptı dört gün dayandım baktım olmayacak dördüncü gün bıraktım
O ilaç biraz etkiliymiş bir geçermiş etkisi hala derken ogün o ilacın yerine hazım
giderici ilaç içtim ardından süt ardından ayran derken bir ttnetci bir arkadaşım var
O geldi hoş beş ya gardeşlik seni hiç iyi görmedim bu gün dedi bende zaten
Bahane arıyordum çünkü hareret saati sensen doksan gidip geliyor
Arkadaşın demesiyle ben kendime dinlemeye başladım derken ben musafiri çok severim
Amma ilk defa musafir bir gitsede diyorum derken arkadaş epey zaman sonra gitti
Ben bir içeri bir dışarı baktım olmuyor eşimede çocuklarada çaktırmamaya çalışıyorum
Amma nafile tama dedim ölüm bu galiba ben ölüyorum artık son bari helalleşeyim
Eşime çocuklarıma hakınızı helal edin ben ölüyorum derken hemen yeğenlerden birine
Aramışlar bir kaç dakika sonra geldiler ben her zaman derdimki ben kolay kolay
Hastayım demem eğer hastayım diyorsam demekki çok kötüyüm gelen yeğenlerde
Beni bildiklerinden apar topar doğru ben ha şimdi ha şimdi derken acile vardık
Doktorlar ölecek adamları bilirlermiş bana sakin ol bir iğne bir serum ben leyla
Oh ne güzel doktorlarda yanıbaşımda artık korkacak bir şeyde yok bir saat sonra
Doktor gülümseyerek tamam dedi gidebilirsiniz ben ne güzel orada kalacağımı
Zannederek rahattım ben hareketli biriyim birden fırladım nereye gidiyorum
Olmaz dedim ben ölürüm burası iyiydi doktor rahat ol dedi ya sende birşey yok
Güldüler Yeğen dayı korkma ya sende bir şey yok bunlar ufak işler
İkna oldum geldik eve bir uzanmışım sabah bir kalktım kafam sıfır tertemiz
Böyle bir şeyi ilk defa yaşıyordum ben ölüm bize uğramaz biliyordum
Beni o ilaç süt ayran dokunmuş ve dört günde pisikolejim bozulmuş derken
Bende artık ölüm korkusu ya hazır değilimki ölüme her naneyi karıştırdık
Bence kendimce derken kendimi dinliyorum ozamanda gelen geliyor acil bana
Nurolajiye sefk etmişdi bende gitmemişdim birgün bakdım çare yok gittik
Yanımda eşim koruyucum sanki eşim olmadanda bir yere gitmeyede korkuyorum
Bir fiş aldık dedilerki on yedi numara bende hastahaneye hiç gitmedim desem olur
Vardık onyedi numaraya baktım kapının üstünde benim adım ve soyadım allah allah
Dedim bu neya ben öldümde bu adım ondanmı yazılı burda kafam karışık zaten
Neden diyeceksiniz o kapının önünde bir sürü kalabalık benden önce gelmişler
Devletin hastahanesi sıyayla olmalı diyorum ben hiç bilmiyorumki ne nasıl
Birine sordum bu ne dedim yahya sevim o benim dedim gir ozaman dedi
Ya allah allah ya burası aşarısıda bir sürü kalabalık niye ben benim adım burda
Ya siz benden önce geldiniz halbuki ben fiş aldığım yerden fişi alınca adım
Ondan yazarmış benim zaten kafam karışık derken girdim içeri arkamdan eşim
Doktor hasta kim dedi benim dedim sen benimle dalgamı geçiyorsun hemen
Ardından sende şu varmı var diyorum bu varmı var ben daha ne olduğumu
Anlamadan benim senle akrabalığım varmı nerden biliyorum bunları ya dedim
Bilmiyorum ya ne diyorsunuz ya acaba ben bu doktorada çok iyi tanıyorumda
Yoksa artık onudamı tanıyamadım doktor öyle şen samimi biriki bir şöyle git
Bir böyle git parmağımı takip et sende bir *ok yok dedi git şurdan şu ölçek
Kan ver ben daha sözünü bitirmeden ben kan vermem dedim benim zaten
Ne kadar kanım varda dedim çüş dedi bu vicutta bu kadar kan insaf dedi
Bu arada önüne bakıp benim anne baba adımı kaçırıyor ağzından doktor benim kanımı anne babamı nerden biliyor
halbuki önündeki sefk denmiş
git dedi yahya ben senden hastayım beni uğraştırma ben o ana kadar tam bir şey
Anlamadım bir ara alçak sesle kendi kendine durduğu yerde duramıyor gelmiş
Buraya ölücem diyor dedi allah allah dedim bu kadın ben bunu ölücem diye
Bir şey söylemedimki dedim sanki aklım başıma geldi tamam dedim buraya dedi
Sedeyle geliyorlar komalık sonra sapa sağlam gidiyorlar dedi hayret sanki
O söz beni uyandırdı ne oluyor dedim lan kendime korkma dur bakalım
Tamam dedim sanki milattan önce sonra gibi kalabalıkda başım dönecekmiş gibi
Olurdu sanki kendime geldim doktorun samimiyeti kalktık arabayı biraz uzağa
Park ettiydim ta oraya kadar sanki her şey geçti geldim eve bir çiğ yumurta
Tuzlu severim ve çok içerim içdim ağzımın tadı yerine geldi ogün bu gün



Çok şükür hiç unutamıyorum demekki pisikoloji çok önemli
Ayreten insan kendini sıkmamalı rahat edemediği yerde durmamalı rahat olmalı
Artık bizim motorların sıfır durumları gitmiş sıkıştırmaya gemeye bilir
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Vakti gelmeden eren karpuz
Neden saygısızlaşıyoruz güneş görmemekden ermemekden tam o olmamakdan
Güneş görmeyen meyve ermez zorla erdirirsen tamam bu seferde tadı olmaz
Görüntüde o odur amma tadı o değildir
İllaki güneş görecek yeterince bedelini ödeyecek
Hem kendini hemde cinslerini düşünerek
Yalnız bir şey daha var bir tek bilmekle olmaz bilmek takbikide varsa bilmekdir
Şimdi kişimiz ne yapıyor takıyor etiketini çıkıyor halkın içine
Ermemiş birde konuşuyor görmemiş kapatacağını açıyor açacağını kapatıyor
Derken tam ermiş olsa tadı yerinde olacak
Neden saygısızlaşıyoruz bilinmeyen kısa yoldan gitmekden
Hedefe varıyoruz varıyoruzda o hedefin bedeli ödenmediğinden orası bize yakışmıyor
hem orasını hemde kendimizi bozuyoruz
Örneğin bir bilen bir bilenin yerindeyse o bir bilen sıradan birinden daha iyi düşünmek
Daha iyi bilmek zorundadır yalnız doğrusunu yada en yakın doğrusunu
Zorundadır neden bir bilen diye ordadır değilse ozamanda elde değil
hem kendini hem cinslerini zarar verir
Bazı öğrenimler vardır zamanı gelmeden asla olmaz boşuna kafa doldurursun
Zamanı gelmeden almaz onlar hayatta yaşarken anlayacağın şeylerdir
Hani zamanı gelince erenler gibi bundanda ders olmaz
Bu dersi kimler verir ermemişler
Neden ermemişin ermemiş meyvesi olurda ondan
tamam bir alimden zalim bir zalimden alim doğar o bazen istisnalar kaideyi bozmaz
Kimler zarar görür yani değer kaybeder o değerler kurunun yanında yaş gibi
Buna bir örnek daha incir temmuz yirmibeşde ermeye başlar
Daha önceden her şey boşuna yani vakti gelince
Bizimde zamanı gelince anlayacağımız şeyler vardır daha önce olmaz
Karpuz vakti gelince daha önce eren karpuz karpuz değildir karpuza benziyordur
Neden saygısızlaşıyoruz bulunduğumuz yerin bedelini tam ödemediğimizden
Meyveler bekliyorda vaktini bizlerin bazıları beklemediğinden zamanı
Bir patlıcan bin patlıcana zararı oluyor
Çok şaşdığım sözlerden biride beni deli eder ben çok çekdim çocuğum yada
Çocuklarım çekmesin hayret sen gün gördünde erdin
O çocuklar gün görmeden nasıl erecekler güneş meyveyi görmekde insanı erdirir
Açıkca şunu diyemiyorlar ben bencilim bakın falancı çocuklarını nasıl bakıyor
Halbuki çocuklarını sahiden seven ayakda kalmasını ister ya bizler gidince dostmuyuz
Başka ne altı ne üstü vardır
Halbuki bir şey daha vardır bütün çocuklar hepimizindir bizimdir onlar birimizin gibi
Bak anlıyorsun be kardeş görmeden erilmez ermeyenin meyveside yenilmez
Ondan sonra başkalarının başına dert büyür dal kartlaşır kırılır eğilmez
Ondan sonra zaman geçer diktiğini unutur kişi bırak başkasını
Çocukları kendilerine yabancıdır çünkü hayatın gerçekleri vardır
E gün görenle gün görmeyen bir birini nasıl anlasın matematiğe aykırıdır
Kimi bulur kendini içinden bazıları
Kimisi böyle gördüm der armutda nazik değildirki düşmez gel al der
Hani üç günlük ömre dört günlük nafaka derler minnacık bile kendinden sonra
Hani o çekmeyecek olanda son bulmuyor oda koyacak devrinde yerine birini
Arkadan geleceklerde öyle birini bırakacaklar hep birilerine olmuyorsa sağlık olsun
Yahya sevim .Aydın .



Bacasız fabrika
Hani derler ya turizim bacasız fabrika doğru hayali fabrika
Bacasıda yok anahtarlarıda başkalarının elinde oh ne güzel
Başkaları dediklerimiz turist yani musafir bir bakıma yabancı
Ya o nazikcesi açıkcası yabancı
Yani elin insanı dediklerine işlerine gelince doğrumu oda doğru
Yani fabrikanın anahtarı başkalarının elindemi elinde
Yani yerlinin yani bizim elimizde değil
Yani yabancı yani turist dediklerimizin doğrumu oda doğru
Ne güzel bacasız fabrikalarımız olur bu yönde ne kadar ilerlersek okadar
Temelimiz sağlam olmuş olur insanların ta buralara zahmet etmelerine gerek kalmaz
Yani isterlerse istedikleri zaman nasıl olsa anahtarları elinde gelmeyiverirler
Kapatıverirler fabrikalarını E anahtarları elinde kendilerine kalmış
E bizde onun üstüne kurdukmu düzenimizi ne güzel olur E birde unutursak
Başka yanları burası daha kolay diye o insanlar birde bilerek yapıyorlarsa bunları
Yavaş yavaş takip ediyorlarsa zamanı gelince gelmeyiverirlerse
Lale devrine döneriz tarih hep tekerrür eder
Her yana her yandan bakmalıyız hele kolaydan iş yok varsa o iş iş değildir
Dahacası aslında ya benim annemde hizmetciydi ülkemin içindeydi hizmetçiliği
Bir bakarsın işim varmış bir bakarsın işim bitmiş niye anahtarları başkalarının
Elinde böyle iş böyle fabrikamı olurmuş neymiş dünya küçülmüş
Orda olan buraya etkilermiş gargayla gezen burnu eksik olmazmış
Sen olmayacak işleri işden sayarsan tabiki etkilenirsin
Ha birde yan etkileri vardır oda cabasıdır onun içinden hiç çıkamazsın
Hani çocuklar yavaş yavaş büyürya farkedemezsin büyüdüğünü
AAa kocaman insan olmuşlar der gibi
Ya karga kardeş biz nasıl yürüyorduk aslında şöylemi böylemi ya nasıldı ya
Yersen yağlı eti ya açıkcası domuz etini içersin kolayı eritir
Otla kolamı olur dumanını çıkarırsın miğdenin
Özenirler bizler gibi gençler gençken farketmezler
Ondan sonra of anam of babam ne oldu miğdem bu bir yan tesir örneğidir
Git hastahaneye al ilacını ondan sonra bağımlı yola devam kör topal
Bacasız fabrikanın anahtarları açıkcası turistlerin yani yabancıların elinde
Öyle bir anahtarki üstelik taa oralardan açıp kapatılabiliniyor ne anahtar amma
Nasıl bir fabrika bizleride o işleri iş saydırıyorlar üstelik süslemeli
Bir sürü yatırım bu yönde hemde ne yatırım
Amerika bu işden şu kadar para kazanıyormuş yesinler
Ben herşeyimi hazırlarım bacasızdan gelirse gelsin amma asla bacasıza güvenmem
Amerika bunu yapıyormuş yada başka büyük ülkeler zamanla samanı karıştırmadan
Amerikamı yapıyormuş bunu yani fabrikasının anahtarını başkasınamı veriyormuş
Neyse fazlada komik duruma düşmeyelim
Filan ülkenin geliri bacasız fabrikadanmış onlar bağımsız değiller
Oralar başkalarının zaten hani onların yan bahçeleri miami falan gibi
biz büyük bir ülkeyiz onlar gibide değil bizim anahtarımız belimizde gezmeli
Açıkcası Azda hasımlımız yok hasta ziyaretine gelmesinler gene burası son durak
Burdan gerisi yok amanha bir tek su uyuyor
Etraf hasta gene bir hastalansada bir ziyaretine gitsek diyenlerle dolu bunun
Orası burası aşarısı yukarısı yok burası tek buluştuğumuz yer
Biz lale devrinide yaşamışız başımıza bunlardan gelmiş ne geldiyse
Çok fazla hemde çok fazla uyanık olmak zorundayız bana gerisi vız gelir
Derlerki dünya artık değişti dünya değişmez iki kere iki her zaman dört eder
Kazanırım parayı bacasız fabrikadan basarım parasını alırım hani sanki araplar gibi
Bizimde bir zaman yaptığımız gibi
Para aracıdır çekilir ozaman aradan satmıyorum derler yetmez ambargo uygularlar
Yani şunu demek istiyorum her dalda hiç bir yer boş kalmamalı bağımlılık çok kötüdür
Birde alışırsan biz sıradan bir millet değiliz sağlam bir kaynağımız olmalı
Bacasız fabrikadan kaynak olmaz ben öyle bir yatırımıda vatan için yatırım demem
Çilbiri başkasında olan atı istediği yere götürür
Bana geri kafalı diyenlerde olur umrumda değil bu işler buralardan yavaş yavaş başlar
Paranın yönü olmazmış asla katılmam



Çanakkaleye gezmeye gelmemişlerdi aynı insanlar bana paramı kazandıracaklar
Musafirler buyursunlar gelsinler ikram ederim hem ben dahada büyürüm
Amma asla fabrikamın anahtarını onlara bırakmam
Şeytanla insan arkadaş olurlar
Üç kapısı vardır insan kalesinin
Aşarı uçtan girer şeytan yukarı uçtanda girer orta uca varır
Orta uç löbetcisine takılır kalır ne etse olmaz bin bir kılık dener giremez içeri
Ya der orta löbetcisine sen ne biçim insansın inanmıyorsun
Git der orta löbetcisi ben senin dışını bırak içinin içini bilirim git der
Pabucunu ters giydiririm senin korkar kaçar şeytan bir daha uğramaz orta kapıya
Orta yol hep iyidir der peygamberimiz,,,,
Zaten orta yolcularda yaradana gerçekden inananlardır / beklentisiz inanırız biz .
Yahya sevim .Aydın .



Çok kimli kimsesiz ölü
Kurbağaya konuşmak için kürsüye davet etmişler
Kurbağa başlamış konuşmaya kürsüde
İçden samimi doğru bildiklerini" kurbağa farklıymış amma
Kurbağaca konuşuyormuş
Yanındakiler dürtüklüyorlarmış ikide bir" ileriye gidiyorsun
neyi ,,,,,,
Yazılanı oku içinden deme" yani senden bişey ekleme
kurbağa çok fazla bilinmeyeni anlatmak istermiş aslında
Gün görmüş biriymiş
Hani anlatabilseymiş anlamayanı gam yemecekmiş
Tam samimi kendinden bişeyleri getirince konuyu dürtüklüyorlarmış gene
İleriye gidiyorsun,,,, yazılanı oku sana denileni yap
iyide bana denilen bana yazılan doğru değil diyecek oluyormuş
hemen dürtüklüyorlarmış ileriye gidiyorsun
Kurbağa,da ağzıma su doluyor demiş kesmiş konuşmasını" inmiş kürsüden
Kurbağa (çok kimli kimsesiz ölü ) yü tarif edecekmiş aslında
Oda ne" çok kimli kimsesiz ölü işde
Dürmüş bükmüş okuduğu müsvetdeyi koymuş cebine
Anım olsun ileride" ibret için hatırlarım" belkide hatırlanırım diye
Kurbağa biliyormuş ne dediğini.
Yahya sevim; Aydın.



biz biziz onlarda biziz
Şöyle bir silkinmek gerek şöyle bir durup
Koyup masanı üstüne şapkayı derin derin nefes alıp sakince aklı bali amma
Düşünmek gerek düşünüyormuyuz kimimiz evet kimimiz dışdan düşünüyoruz
Dışdan düşünmek nedemek açıkcası içden samimi düşünmemek
Ya bizler bizden çıkmıyormuyuz evet
Biri gitse öbürü gelse kimin içinden gelecek bizim biz kimiz biziz
Kim gelirse devlet kazansında devlet kazanırsa bizde kazanırız
Ya kaybederse hangi hükümet olursa olsun biz kaybederiz
Biz kendimizi ayarlayamazsak devlet biziz devlet bizi ayarlayamaz
Ayarlanmak istiyorsak
Biz anlamak istersek bizi anlatırlar yoksa aynı seyirci aynı oyuncular
Aklım almıyor bazan yetmeyene ne kadar versen yetmez o çünkü israf ediyordur
Ben kalfalığımdan bilirim beş alırım yetmez on alırım yetmez onbeş yetmez
Sonra baktımki sorun bende ne ihtiyaç değil ne hak ettiğimmiş
Mademse daha çok çalışmalıyım ne istiyorsam onun için
Ne zaman gelir hak ettiğim zaman ozaman ne zaman hak ettiğim geldiği zaman
Sanada demiyorlarki illaki bu işi yapacaksın
Hem diyorsun burda çalışacağım hemde bana bu parayı vereceksin çalışma ozaman
Hak aramakmı hak hak edenin hak ettiği zaman ayağına gelir bu dost sözüdür
Gerisi fasa fisodur ki zorla olandan hayır gelmez
Yarın öbürünün öbürü oda kim biziz yarın onlarda öbürleride bizleri
Saygı duyarlar ermemişden meyve olmaz
Az olsun öz olsun sağlam olsun amma yarın bıraktıkalarımız ayakda kalsınlar
Yoksa kedi yetişemediği eti mındar der her zaman
Tavşan dağa küser dağın haberi var varda nerdenmi biliyorum
Her dağın kendine göre dumanı var verdiğimiz kadar alırız
Ha ben çok veriyorum zorda olanlar devletin bakacakları var içimizden
Ev yönetmek bile kolay değil davulun sesi dışarıdan tatlı gelir
Devletin olsun zaten bize yetmeyecek bari devlet güçlü olsun
Olsunki yarın hastalandığımızda dışarıda çok dostumuz var
Amanha bir hastalansalarda gene bir ziyaretlerine gitsek diyorlar
Nerdenmi biliyorum tarih tekerrürdendir
İşde ozaman evdeki bulguru pirinci neymiş bu ata sözü yardımcı olalım
Birbirimizi devlet biziz her şey parada değil kim yönetirse yönetsin
Ben çalışmayınca kimin bana faydası olacak
Rahat etmek çok kötüdür rahat etmek paslandırır insanı
Biz rahat etmek için gelmedik
Rahat etmek dert görmemekdir rahat etmek güneş görmemekdir
Dert görmeyen insan anlamaz ermez güneş görmeyen meyvede meyve vermez
Rahatlık en kötü şeydir ham bırakır rahatlık insanı insanlıkdan çıkarır
Öfkeliyken demeyeceksin şeytan söyletir dediğin sözü aldırtır
Almazsan komik duruma düşürür alırsanda değer kaybetdirir
Yapacağın bir sabır insanı erdirir şeytanıda kaçırır
Öbür tarafdada kar eden yokki masraf üstüne masraf çıkar bu seferde evdeki
Bulgurdan olur insan neden çünkü biz biziz bizim karımız zararımızda bir
Öfkeleniyormusun hayır neden demekki biz bu kadar anlıyor bu kadar
Hakediyoruz ben bulunduğum yerden her zaman hoşnut olmuşumdur
O benim bulunduğum yerdir ben bulunduğum yeri severim
Aç,samda hak etmişimdir
Bilirim eğer gerçekden olsaydı yanımda olurdu gerçekler yanımdan gitmezler
Yahya sevim .Aydın .



Hafızamı kaybettiydim
Çocukken aşırı koşma ve top oynama hastalalığım vardı,
çocukken dediğim sanırım 7 yaşından beri falan,
Askerden geleli birkaç ay olması lazım ...?
Aydın merkez Kalfa Köy vardır, ablam orada evli,
Annem babam askerdeyken öldüğünden ablama daha sık uğruyordum ,
Top oynama hastalığımda var, biraz sıcak kanlıyımdır öyle derler,
Vardığım herhangi bir yerde çabuk adapte olurum çabuk kaynaşırım Kalfa köylü arkadaşlarla top oynardık .
O gün bir gurupla top oynadık, maç bitti başka bir gurup geldi ,
Israr ettiler onlarada katıldım maçın ortalarında, ben kaleye geçtim
Galip durumdayız bizim iri kıyım bir arkadaş var karşı takımda,
bir ara karşı karşıya kaldık aynı topa birlikte çıktık .
Topu tuttum arkadaşın diziyle baldırı kafama geldi havada çarpıştık.
Tuttuğum topu çok iyi hatırlıyorum bugün gibi, oynamıyorum dedim attım
Çekildim kenara oturdum arkadaşlar ya hadi falan naz ediyor sanıyorlar ,
Çünkü onlardan öncede bir maç daha oynamışdım ya birde onlarla
Zaten çok yoruldum diye kalaye geçirdilerdi çok hırslıyım elimde değil
Arkadaşlar toplandılar başıma sanıyorlar ki naz ediyorum ya tamam sen,
Kalede dur falan benim yeğenimin nişanlısı yani enişte olacak belli ki tecrübeli
Ben o çarpışmada beyin sarsıntısı geçirmişim , O anlamış ondan çekilin demiş ,
Kenara bana iki tokat attı şuurum yerine gelsin diye geldi mi de bilmiyorum,ya
Ben beşer dakikalık periyodik aralıklarla aklım yani, hafızam gelip gidiyor sanki
Yada ben Geçen zamanı öyle anlıyorum...,
Örneğin bir an, herşeyi hatırlıyorum gelmişimi geçmişimi O bir kaç dakika,
Geçtimi , ben hiç bir şey hem de hiçbir şey hatırlamıyorum ,
Taki öbür birkaç dakika gelene kadar ,
Derken bıraktık maçı kalkdık eve doğru giderken beş altı metre arayla sanki ,
Gelip gidiyor hafızam eve vardık yani ablamın evine benim hafızam gelip ,
Gidiyor ya hafızam yerine geldiğinde sözler benim kontrolümde,
O, bir kaç dakika geçtiği zaman sözler benim kontrolümden çıkıyor
Yani ne dediğimi karşımdaki biliyorda ben ne dediğimi bilmiyorum
Hafızam yerine geldiğinde ablama hızlı hızlı diyorum ki
Abla ben yahya sevim Aydın Dağeymiri Köyünde doğdum İzmir'de kaldım ,
Askerliğimi Ankara Elazığ burası kalfa köy değilmi ben Yorgancıyım
İşte Kardeşlerim şunlar falan daha tam anlatamadan derdimi
Hafızam gidiyor yani gidiyormuş ya çok zor anlatması Ablam tam hafızam yerine,
Gelirken Allahım ben ne ederim Yahya hep aynı şeyleri söyleyip duruyor
Dediğini Hafızam yerine gelirken duyuyorum Ablam kendini suçluyor ,
Bana daha önceden Şeytan çartıy dı (ben Şeytan benim diyordum )
(İnanmıyordum Neyse O uzun Hikaye) dediler ki ya gene Şeytan dokunmuş ,
Olmasın Hoca molla ahmet Amca ya vardık oraya giderken kopuk kopuk,
Hatırlıyorum molla ahmet amcayı daha önceden tanıyorum şeytanı rest çekmişdim
Şeytan da beni yanlışın olduğu yerde yenmiş di şimdi yanlışın olduğu yerde pek,
Durmuyorum Neyse Ahmet Hoca sende Hocalık bir şey yok dedi bu sefer
Neyse eve geldik ben kırık plak gibi aynı şeyleri sorup duruyormuşum arada ,
Hafızam yerine geldimi bende duyuyorum Hafızam yerinde değilken
Aynı şeyleri soruyormuşum zaten onlar her ikisini de devamlı dinliyorlarmış
Ben O bir kaç dakikalık Zaman da tamamını anlatamadığımdan ondan çabuk çabuk
Konuşuyorum şimdi Zaman dolacak diyorum ben kimim ...?
Hafızam gidince bende kayboluyorum Sanıyorum
Derken yattık sabah oldu uyandım bir süre durdum Yatak da bir tua fım
Top oynarken Sırtımda Lacivert Kazak Vardı Kazağın Dirseklerinde Çimen den,
Sertlikler oluşmuşdu Ayağımda paçası yırtık Kahve Rengi Kadife Pantolon
El yordamıyla baktım Evet Üstümdeler Varlar İyide Ben Kimim.....?
Biri dese Oan Mesela sen Amerikalısın adın şu kabul edicem
Hemen kalkdım yatak tan doğru ablama gene,
Hızlı hızlı Ablam eyvah dedi gene başladı Allahım ne yaparız Ben dur Abla dedim ,
Dur aman kesme Benim adım Yahya Aydınlıyım Dağeymirin de doğdum
İzmir de kaldım Yorgancıyım
Askerliğim Ankara Elazığ burası kalfa köy değilmi senin adın saniye evet de



Kardeşlerim şunlar ha tamam mı ben Askerden yeni geldim ha tamam mı
Gözlerine baktım Ablam ın tamam dedi Ablam tamam dedi doğru
Ablam lar Beni çok severler Bende çok severim onları Annem Babam Öldüğünden
Bir koruma İç güdüleri sanki Kendilerinde suç buluyorlar Koruyamadık diye
Emanet sayıyorlar Beni
Ablamın Gözlerinden yaşlar boşanmışdı Ben gülüyordum neden bilmem
Yeniden gelmiş dim Dünya ya tamam hatırladım bir günlük kayıp tan sonra
Ben eski ben dim artık hatırlıyordum her şeyi ben yahya sevim dim
Öyle zor ki anlatması öyle zor ki ağlamalımı gülmelimi bilmem ki.
Yahya sevim .Aydın .



Kayıt dışı ekonomi diye
En büyük mevzu en büyük tekliklerden biride .....
Kayıt dışı ekonomi diye
Bazı küçük görünen amma ileride büyük dertler açacak olan şeyleri
kayıt içine alacağız diye yapılan yanlışlar ...
Örneğin hayvancılık ......bir köylü kendi ürettiği hayvanı istediği an .......
İstediği yerde kesemezse düşünün bir kere .....yani bir kasap yada ...
Bir kesici birini bulmak zorunda kalırsa ....kayıt altına alacağız diye insan ....
Hayvanı kesmesini unutur yüzmesini unutur ....oki çok büyük tehlikdir .....
Çünkü köylü demek hayvancılık demek tarım demek bunun içine aynen başka ....
Her hangi bir tarım ürününü de katabilirsiniz ...Yani Üreten ikram edecek
Edecekki bizi biz yapan değerlerdir ikram etmek ...hem insanlıkdır
Kayıt dışı ekonomi diye kayıt içine alacağız ...diye
Bazı küçük amma hadda görünmeyen bizi biz yapan değerlerimizi .......
Kaybederizki başka birşey kaybetmemize gerek kalmaz Kısacası......
Üretimde kayıt dışı olmaz üretilsinde unutulmasın üretmek ........
Kayıt dışı olsun varsın .....
Ha derlerki batıda böyle orası batı burası türkiye yani bizi biz yapan fark bu.....
Ordaki insanlar oralarda insanlık yok deyip buralarda kalmak istiyorlar ......
Unutulmamalıki insan ikram ettikce güzelleşir
Neyiyle ......? herşeyiyle ikram meneviyatı güçlendirir.....
Maneviyatta insana huzur verir ki... kayıt altına ..diye
Her şeyi paraya çevrilirse ki.....ozaman iş oraya varır ......
İşte O..... görünmeyen tehlikdir Ozaman insanların Psikolejisi bozulur...
Belki anlatılmaz belki anlatamazlarda
zaten bizi biz yapan değerler... bunlardır
Hem ikram Allahın emridir
Neden yazdım çokdan beri bunları yazmak istiyordum ....
Çünkü gidişat oraya doğru gidiyor .....
Kayıt altına diye bir şey tutdurduk ....üretim durdu
Yazmak anlatmak zor ....gerçekden zor.....
Hele birde anlayan olmazsa kökden zor mümkün değil......
Yanisi bu gün ekilen yarın mutlaka çıkacak ......
Bugün ekilmeyende yarın çıkmayacak.......
Ve unutulacak zaten bir şeyler böyle böyle gider .....
burda derin bir konu var...
bizi biz yapan değerler bunlar yoksa biz onlara benzerizki ...
İşte ozaman yandık ........
Çünki her şey para olmaz her şeye para olursa sendi bendi ortaya çıkar.....
Sendi bendi şeytanın işidir çık ozaman işin içinden ....
İkramı unutmayalım unutturmayalım ....büyük yan etkileri çıkar...
Saygı gider sevgi gider daha ne gitsin ........düşünün çoğaltın görün....
Anlatmak çok zor anlayan olmazsa mümkün değil...
Yahya sevim .Aydın.



AAA İzmirde bizim gibi konuşuyormuş
Ben şunu seviyorum hiç yapmacıklığı katmadan olduğum gibi yani neysem ne
Ben buyum yav gülmenin kuralımı olurmuş yada ağlamanın
Yada yürümenin vs... ben böyle yüyürüm sıkmanın ne alemi var insanın kendine
Ben dünyanın çeşitlerinden biriyim .......
evet sanırım gene 1972 yada 73 bilemedim ...? ben 10 ----nede-----11-----yaşındayım
Aydının bir dağ köyündenim .....yani aydını kuş bakışı bakarım dağdan ...
ozamanlar bizde ışık olarak gaz yağı lambası var üstelik ozamanların lüksü.....
Garibanlar bazen içine katacak gaz yağı bile alamazlar
Dışarıya çıkdınmı yani sokak gezmeye vs çıra ....
yağmur yağsa yada rürgar esse çırada gaz yağı lambasıda söner
amma ben hep merak ederdim okadar yağmur yağar okadar fırtına eser amma
Aydında ışıklar hiç sönmez yav bunlar nasıl bir ışıkki yağmur yağar........
Rüzgar eser sönmez yav şu şeherde yani Aydında bir akraba falan olsada bir
Kalsam şu ışıkları yakından görsem ... merakdan ölüyorum ..... birde
ozamanlar jeepler yani jepler vardı biz dağa bağa gideriz her hangi bir şey iş için vs süs yol derler arabaların geçtiği
yerlere zaten gözümüzde
Hep süs yollarda hani jeep geçerde görmeyiz diye
Zaten oda havtada ayda yılda bir gibi sanki jeepden başka arabada bilmeyiz
bir jeep gelse hemen koştururuz oda biz gelene kadarda gider yav nasıl bişey bu
Yollar toprak tekerlek izlerini bakarız artık vay be şu tekerleklere bak
İşte böyle bir dönemde ben İzmire çırak olarak gidiyorum o jeepin içine biniyorum ve sanırım otobüs hiç görmedim
ilk defa otobüsün içine biniyorum
İzmir izmir diyorlardı bende İzmiri sanki nasıl anlatsam ....? sanki başka insanlar
Başka kedi başka köpek başka tavuk her şeyin başka olduğu bir yer bekliyorum
ozamanlar burunlu otobüsler vardı sanırım yaya bazı yerlerde otobüsü geçerdin Üç dört saat süren yolculukdan
sonra yanımda ustam gece vakti izmire
Geldik dendi İndik her taraf ışıl ışıl düşünebiliyormusunuz merak ettiğim ışıkların içindeyim hani dağdaki keçiyi
salıverisiniz şehre ne yapacağını şaşırır ...derken
Biraz yürüdükden sonra dükkana geldik Dükkanın içi ışıl ışıl çeyiz dükkanı
Yer normal karo plaka döşeme amma ben görmemişim ayaklarımı çıkardım usta ...
Ne yapıyon oğlum dedi anladım O ayağını çıkarmamışdı pencereden bakdım
İzmir körfeziymiş kocan bir mera gibi seyrek ışıklar gemilerinmiş neyse ....
Sabah oldu dışarıda kedi köpek sesleri tavuk gıdaklamaları insan sesleri ...
Allah Allah aynı bizim gibi bizim kedi köpek tavuklar gibi çıkdım dışarı AAA İnsanlar bizim gibi konuşuyolar
şaşkınlığımı daha atamadan gece baktığım o geniş mera Kocaman Denizmiş
En çok İnsanların bizim gibi olmasını şaşdımdı çünkü ben çok uzun yol gelmişdim
kedisi köpeği kuşu kurdu İnsanlar bizim gibi konuşuyordu yav diyorum şimdi
İnsanın ömründe önemli olaylar iyide kötüde aklında kalıyor hiç unutmuyor
Yahya sevim .Aydın .



Ordan burdan bahaneler şeytan benim aklıma gelmezdi
demiş ...
Üç çocuğumdan biri okula başlayacak bundan sanırım sekiz yıl önce falan
ben köy okulunda okudum bizim okulda para sözü geçmezdi neyse ..
kayıt yapmak için şu kadar para vereceksiniz demiş eşime okul müdürü
eşim bana bildirdi tamam dedim sorun değil amma devlet bunu hangi suretle olursa olsun almayacaksınız diyor
Hangi ad altında olursa olsun amma bunu kime diyor öğretenlere
ben yanlışmı duydum yanlışmı anladım hayır peki okullar çocukları neyi öğreteceklerdi önce kuralları uymayı
hoşlanmadığımız kuralları bile hıııım
çocukarın kitaplarını devlet veriyor ben böyle biliyordum her yıl şu kadar
para ayıp olur diye veriyorum eee amma ben özel okulda okumuyorumki
masraf masrafın içinde kitapta var dedimki eee kitabları devlet vermiyormu
doğrusu değil dediler hay allah ne yani yeniden alınyormuş tümü
Önce ne yapacakdık kuralları uyacakdık hangi kuralları beyen mesek bile
E yarın onlarda sizin beyendiğinizi onlar beyenmezse neyse
yav dedim okulda paranın ne işi var aklıma bizim semtin hocası yani imamı geldi
çok sevdiğim biridir sabah gelir açar kilidini caminin namazını kılarlar
en son cemaat gittimi kilitler kapıyı gider öğle namazını 15 dakika önce falan
gelir açar kapıyı vaktinde namazını kılar en son camaat çıkdından sonra kilitler kapısını gider bu hep böyle devam
eder ...
Bende dini çok seven fakat çokda bir şey bilmeyen biriyim ozamanlar ...bir gün bir ramazan günüydü neyse hoca
sevdiğim birisi yav dedim hocam yav bari
ramazanlarda aç şu camiyi camide cadde üstünde nasıl diyeyim harika
İnsanların bir sürüde dükkanların olduğu bir yerde neyse
her kes vaktinde gelsin dedi ibadetini yapmaya
Yav hocam kazada var amma senin başka işin yok dedim
herkes bir yandanda karnını doyurmak zorunda
Müslüman kafirin dahi emin olacağı insan onuda kırmamak zorundayım
tam ezan vakdinde bir kafir gelse ben şunu istiyorum dese kafir amma
benden en azından o konuda emin olması lazım ya dedi tuvaletleri kirletiyorlar
yav dedim hocam bu dükkan benim ben bu dükkanı kendim temizliyorum
bak dedim hocam müslüman kibirlenmeyecek böbürlenmeyecek
Ne yani koskoca hoca camiyemi temizlesin diyeceksin
Bana diyemediğin içinden sanırım bu dedim hocam hocam çok sevdiğim
açık açık konuşa bildiğim biridir
yav dedim hocam aslında cami senin iş yerin sanki
hiç kibirlenmeden böbürlenmeden temizleyecekdik amma dedim
tabiki hocam hepsini anladı peki önceden bilmiyormuydu onu bilmem
bir gün biri günah işler allahım der şeytana uydum kusura bakma
şeytan yaptırdı şeytanda yanındadır E yani git ülen der beni karıştırma
Ne karışması ne yapması
Senin şu yaptığın bırak beni yapmasını benim aklımın ucuna bile gelmezdi der
Yahya sevim : Aydın .
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Al karayı bul parayı / ve üç kağıtcılar

1994 / 95 olabilir bir yaz günüydü deli gülşen vardı telefon etti
Deli değildi ha..... biz öyle derdik sevdiğimizden uçarı biriydi
Yahya abi dedi ya gelin dedi bu cumartesi adaya denize gidelim kuşadasına
yiyeceklerimizi kendimiz yaparız toplarız dedi sizin bağdan inciri üzümü
Tam incir üzüm zamanıydı babam annem sen ablam ve çocuklar
Tamam dedim ya deli gülşen ne yani senimi kırayım
yalnız akşamdan gidelim madem dedim sabaha kadar dolaşalım adayı
eski günleri özledim dedim uykumuz gelirse arabada kestiririz biraz
Tamammı tamam ...... ne var ne yok görelim karar verdik hazırlandık
Vardık kuşadasına gezdik dolaşdık yorgunlukdan bittik
Ertesi günü güzel çamlığa gidicez kalamakiye orası biletle giriliyor
Denizi çok güzel saata bakdık saat.. 04 sabaha karşı biz erken diyoruz daha
dedikki yavaş yavaş gidelim sahili dolaşarak hem sabah olsun .....
Hemde zaman dolsun işte... vardık davutlara one..... araba kuyruğu
Davutların içinde biz erkenden ayıp olur diye sallanıyorduk neyse ...girdik sıraya
Sabahın olmasına bekliyoruz her kes 11 / 12 de gelmiş yolun içlerine atmışlar..
Yazgısını minderini kimi oturuyor kimi dolaşıyor pazar yeri gibi ...derken karşıdan
dört kişi birinin elinde şarjlı fener ve küçük masa gibi bir şey al parayı bul karayı
Oynatacaklar ben onları duruşundan yürüyüşünden bile tanırım dedimki ,
Yanımdakilere siz oturun ben dedim gideyim şunları kimlere çarpacaklar bakayım
Gerekirse uyarayım oynamayın diye gittim biraz durdum geldim arabanın yanına
Bakdım benim oturduğum koltuğa biri uzanmış hadi dedim rahatsız etmeyeyim
Tekrar gittim oynayanların yanına eeee çok biliyorumya çok gördüm amma
Para olmadığından yayılamıyordum izmirde çırakken .... şimdi artık dükkanım var
Adaya gelirken ayın son günü pazartesiydi oyüzden sigorta elektrik vs..re
Ne varsa parasını ayırmışdım geri kalan parayı bitirecekdim ve sadece ayırdığım
Para kalmışdı cüzdanda derken bunlar dört kişi biri oynatıyor biri kazanıyor
biri kaybediyor biri de etrafı gözetliyor hepsini çok iyi biliyorum bunlar üç kağıtcı
eee ben yutarmıyım derken yanımdaki kazanan durmadan dürtüyor oyna diye
Git len diyorum işine bak diyor çok kolay dolu kağıdı ucunu kırıştırıyor çakdırma
diyor oynatanı ya ben biliyorum bunlar ekip ve üç kağıtçı ve şeytan dürtüyor
Hani adamın biri işine gidiyormuş sabah bakmış gök delenden biri kendini aşarıya
Atıyor tüy gibi yere düşüyor tekrar tekrar dönmüş geriye sen demiş bunu nasıl ...,
Yapıyorsun çok kolay demiş yere tüy gibi düşen sende yap sende dene
Adam işine gidiyormuş merak etmiş çıkmış gökdelene atmış kendini yere çakılmış
Ve ölmüş o yere tüy gibi düşen azrailmiş ona öyle görünüyormuş aynen o misal
Bende cebimde ayırdığım parayı bas dedim len nasıl olsa kazanacağım kesin
Kumarı kesin oynamam ve kumar parasını kesin almam peki öyleyse şeytan işte
Kesin kazanacak ve içinden kendi paramı alacak kazandığıma geri verecekdim
basdım 1 milyon oynatan bire iki dedi uyku sersemliğide olacak tamam dedim ..
1 milyon daha benim zaten ayırdığım para bitti ...üç kağıtcı bir çevirdi kağıdı..
boş ...aklım biraz başıma geldi ..döndüm yanımdaki kazanana çekdim kenara bak
Dedim ben sizlere çok iyi tanırım olan oldu sabah sabah benim 500 yüzümü verin
Geri kalanı versenizde almam zaten bana ders olsun yoksa burayı dağıtırım
Gözetçi falan toplandılar verdiler 500 yüzünü geriye şimdi aklıma geldimi gülerim
Kendime kuyu çevresinde pek dolaşma başın döner düşersin derim Hiç unutmam....
Yahya sevim : Aydın .



Yav yoksa / zaman ahir zamanda ondanmı

Millet tutturmuş bir ucuzluk ....
Halbuki Ucuz aslında en pahalıdır bunu herkes bilir
Ve yahnisi yavan olur bu matematikselde kesindir
Ve ucuzluk insanında kalitesini düşürür her manada belki yalanda söyletir
belkiside ne ...... Öbür yandan bir modernlik adı altında
Buna bir örnek mesala köylünün elinde koyunu ve onun yünü
Ve tarlasında pamuğu .....yününü kıl diye kullanmıyor ve buna benzeri bir sürü
Pamuğuda zor diye eeeee teşvikde yok ek diye
Karşısında kar beyaz sahtekar elyaf yani silikon yani laylon yani plastik
Hava almaz hava almayan şey neyse ölür ohooo daha neler doğrumudur doğrudur
Peki Bir bilende onu elyafı yani laylonu anlatmamışki bir bilen var sanıyorlar
O sanılan ....Bırak anlatmasını daha sağlıklıdır diye damgasını vurmuş vallahi pes
Bir bilen o işi en iyi bilen değilmidir yoksa bir bilen neyi bilir .. hadi.. ordan
Ve benzerlerini belkide yetmemiş gibi ham maddesini dışarıdan alıyoruzdur Allah bilir
Otur demişler yat demişler üstüne yav şaşıyorum kim böyle bir şey yapar kendine
Bir bilen var sanıyor millet bende öyle sanıyordum tuaf şeyler oluyor
Bir şey değil yarın çır çır yada yünle alakalı işlerin makinaları kaybolup gidecek
Yav adam yarın pamuk ekmesini unutacak mesela bir nesil geçsin yeter...
Ve yanında hepsini götürerek
sanırım bir yıl evvel bir kaç gömlek diktireyim dedim şehrin altını üstünü getirdim
Pamuklu ve yünlü kumaş bulamadım çok üzüldüm çok yazık aslımı bulamıyorum
pamuk ve yün doğaldır hem sağlıkdır üstüne yokdur bu kesindir
Köylünün ve milletin devir daimlerindendir Hem her şeydir nasıl anlatsam ..........
Yoksa bir gün gelirde tıkanır her manada ......ne aldın ne verdin mesala
Bu hissi nerdenmi kapıldın derseniz benim mesleğim ve ehli olduğum işlerden
Eee gerisi yapılan işler bir damlası O şeyin bütün özellilerini taşır
Yoksa zoramı bırakılıyoruzda kasıtlımı bilende bilmiyende bir özenti içinde
Yav yoksa diyorum önde giden bir şeytan var, da hani......
Meydan bize kalsında onlar öldükden gittikden sonra halederizmi diyorlar
Yav insanın kendi hakiki yaptığı şeyi çöpe atarda sahtesini mi alır
Olacak iş değil cidden şaşıyorum insanın kendi kendine yaptığını ............
Düşünüyormuyuz.....yoksa düşünüyor gibimi yapıyoruz .....................
Yoksa zaman ahir zamanda ondan,mı .............
Vicut Allahın yaratığı bütün doğal şeyleri tanır :(çünkü yaratılış asıl üzerine )
Ve gerekdiğinde onları tanıdığından onlarla savaşmasını çok iyi bilir
Lakin insanın icat ettiği yapay şeyleri belki %99, zunu tanımaz
Tanımak zorunda kalır işte oyüzden sanki her şey ahir zaman gibi
Hep gerçeği yerine yapayı neden..... aslı varken
Hep plastik hava almaz bir sürü pislik bardağından tabağına kaşığına
Hemde bunu medeniyet diye yutturuyorlar yuh artık yav....
Şaşıyorum sürekli çalışmamak üzerine yapılan işler
Yav herkes bilir çalışmayan demir pas tutar eeee vicutta aynı değilmidir
Ha yoksa önce bozupda insanın aklına kötü kötü şeyler geliyor sonramı düzeltecekler
Hem biz anlamazsak yani anlamak istemezsek bizi kim anlatacak
Yav yoksa diyorum şeytanın peşindeyizde
Şeytan insanı götürür uçurumun başına orda bırakır ne haliniz varsa görün der
nesli tükendimi küllerinden yeniden doğar derler falan demesi güzel destan gibi
Devir daim yapmayan yerde yaşam olmaz köylü şehirliye alacak verecek ......
Devir daim olacak ittirmeden amma kendi kendine hele doğalı varsa kendi elinde
Bu işlerin sonu pek hayra alamet değil.... bir bilen o işi en iyi bilendir...
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